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PUDASjärveläinen

Syötteen Taksi palvelee
0200 964 46 

(1 € / puh. + pvm)
Samasta numerosta myös lentokenttäkuljetukset.

OTAXI KELATAKSI 0800 93377 
Palvelu on maksuton 24/7 

Syötteen Taksi palvelee
0200 964 46 

(1 € / puh. + pvm)
Samasta numerosta myös lentokenttäkuljetukset.

OTAXI KELATAKSI 0800 93377 
Palvelu on maksuton 24/7 

www.syotteentaksi.fi

Samasta numerosta myös lentokenttäkuljetukset korvataan 
tekstillä www.syotteentaksi.fi

Varastotie 13, 93100 Pudasjärvi
040 021 4150

KELATAKSI
KUUSAMO, TAIVALKOSKI, PUDASJÄRVI

0800 93377
Kelataksin tilauspuhelu on maksuton ja palvelee 24/7

Paikallinen ja palveleva
Pohjois-Pohjanmaan alueella

Pohjois-Suomen Taksi Oy 

KELATAKSI
KUUSAMO, TAIVALKOSKI, PUDASJÄRVI

0800 93377
Kelataksin tilauspuhelu on maksuton ja palvelee 24/7

Paikallinen ja palveleva
Pohjois-Pohjanmaan alueella

KELATAKSI
KUUSAMO, TAIVALKOSKI, PUDASJÄRVI

0800 93377
Kelataksin tilauspuhelu on maksuton ja palvelee 24/7

Paikallinen ja palveleva
Pohjois-Pohjanmaan alueella

CAP-Autokoulu Pudasjärvi

AVAJAISTARJOUS -10%
Kaikista Pudasjärven kursseista 5.-8.10.2023  

Palvelemme Pudasjärvellä CAPselissa 
eli liikkuvalla toimipisteellä.

Kauppatie 2, Anon ase & tukku pihassa

Omaishoitajien 
hyvinvointi ja terveys

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen Ikä on POP-hanke 
toteuttaa etätilaisuuden ke 18.10.2023 klo 13.00-15.00

Etätilaisuus Pudasjärven ABC -asemalla (kabinetti), 
Varsitie 2, 93100 Pudasjärvi.

Tilaisuus alkaa klo 12.00 ruokailulla ja 
osallistumme etätilaisuuteen klo 13.00
Ilmoittautuminen 13.10.2023 mennessä 

Saila Käsmä-Karjalainen puh. 044 230 1439 
(ma-pe klo 8-15). Ilmoita samalla ruoka-aine allergiat.

Tapahtumassa halutaan kuulla omaishoitajien kokemuksia 
heidän kokemastaan hyvinvoinnista.

Tapahtuma on tarkoitettu omaishoitajille ja henkilöille, 
jotka auttavat läheistään. 

Tervetuloa!
Koillismaan Omaishoitajat ja Läheiset ry OmaisOiva toiminta ja 

Ikä on POP-hanke

VUOKRATTAVANA
KAKSIO 42 m2,  

Pappilantie 5, vuokra 525 € kk
KOLMIO 85 m2,  

Pappilantie 5, vuokra 695 € kk
Paritalo KAKSIO+autotalli  

48 m2, Pappilantie 7, vuokra 550 € kk
Paritalo 4h+k+s+autotalli  

115 m2, Pappilantie 7, vuokra 895 € kk
Pertti Heikkinen p. 0400 681 895

Jari Keskiaho 040 516 0430, Sami Kaivorinne 040 560 5993 
• Tulotie 1, 93100 Pudasjärvi • Puh. (08) 822 007 

• www.pienkonehuolto.fi

KESÄN POISTOJA!

LOPUT 
VARASTOSSA 

OLEVAT 
TERHI VENEET

1 500€1 500€ /kpl

LOPUT 
VARASTOSSA 

OLEVAT 
HONDA PERÄ-
MOOTTORIT 

-20%-20%

KIINTEISTÖNVÄLITTÄJÄSIKIINTEISTÖNVÄLITTÄJÄSI
PUDASJÄRVELLÄPUDASJÄRVELLÄ

 

 

 

 

 

 

Puh. 040 412 1483
pitopalveluvengasaho@hotmail.com

     kakkujapitopalveluvengasaho
      Kakku-ja Pitopalvelu Vengasaho

Pitopalvelu juhliin, 
kokouksiin, 

pikkujouluihin yms. 
muihin tilaisuuksiin. 
Makeat ja suolaiset 

leivonnaiset tilauksesta.

TUURITUPA 
(Toritie 1)

AVOINNA: 
MA-PE 9.00 - 14.00

munkkiposssu-
kahvit  
3.00 €

Ullmaxin ulkoilualusasut
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www.pudasjarvenseurakunta.fi

Messu seurakuntakodilla ja YouTubessa su 8.10. kello 10 
Valkonen, Liikanen, Niemelä.

Kirkkovaltuuston kokous ma 9.10. kello 18.00 srk-talon 
isossa kahviossa.

Raamattupiiri seurakuntakodilla ke 11.10. kello 18.00.

Ystävänkammari seurakuntakodilla to 12.10. kello 12–14.

UusiAamu -päihderyhmä kokoontuu to 5.10. kello 12–
14 Rajamaan rannassa, sateen sattuessa seurakuntakodilla. 
Kyyti mahdollinen, ilmoitathan kyydin tarpeesta joko Tii-
nalle 040 1758597 tai Markolle 0400 866 480.

Lähetyksen tupakahvila seurakuntakodilla keskiviikkoi-
sin kello 9.30–12.00. Kahvia, pullaa, kudontatuotteita. Pul-
laa myös mukaan.

Syyslomaleiri 3.–6. luokkalaisille Hilturannan leirikes-
kuksessa 23.-24.10.2023.  Ilmoittautumiset seurakunnan 
kotisivujen tapahtumakalenterin kautta 5.10. alkaen. Il-
moittautumisaika päättyy 13.10. tai aiemmin mikäli leiri-
paikat on täytetty. Leirille mahtuu 25 lasta. Leirimaksu 10 
€. Lisätiedot leiristä: tiina.inkeroinen@evl.fi / p. 040 571 
4636.

Retki Ranuan eläinpuistoon ke 25.10. kello 10.00–15.30. 
Retken hinta 10 €. Retkelle mahtuu 50 lasta. Ilmoittautu-
minen alkaa 5.10. ja päättyy kun paikat on täytetty. Ilmoit-
tautumiset kaupungin verkkokaupan kautta. Lisätiedot ret-
kestä (EI ILMOITTAUTUMISIA): tiina.inkeroinen@evl.fi / p. 
040 571 4636.

Retki nuorille ja huoltajille Ouluun keilaamaan pe 
27.10. Lähtö kello 15 ja paluu noin kello 20.30. Keilauk-
sen jälkeen käymme syömässä ja shoppailemassa. Retkel-
le ei voi lähteä yksin, vaan nuorella on oltava mukana aina-
kin yksi huoltaja.  Ilmoittautuminen Pudasjärven kaupungin 
verkkokaupan kautta 5.–13.10. välisen ajan. Lisätiedot ret-
kestä sirpa.kukkohovi@evl.fi tai 040 752 4387.

Rippikoulun Kesä 1 sunnuntaipäivä su 8.10. kello 9–14 
seurakuntakodilla.

Perhekerho ke 4.10. ja 11.10. kello 10–12.30 seurakun-
takodilla.     

Lapsiparkki pe 6.10. ja 13.10. kello 9.30–12 seurakunta-
kodilla. Varaa paikka Sirpalta/ Ireneltä puh. 040 586 1217.

Diakoniatyön vastaanotto keskiviikkoisin klo 9.15–11. Yh-
teydenotot myös puhelimitse p. 0400 866 480 tai 040 175 
8597.  

Kirkkoherranvirasto on avoinna ma ja ti kello 9.00–11 ja 
11.30–14 sekä to kello 12–15. puh. 08 882 3100.  

Rauhanyhdistykset: Seurat Sarakylän koululla su 8.10. 
kello 12, seurat ry:llä su 8.10. kello 16.

 

Markuksen evankeliumissa 
kerrotaan, kuinka eräs lainop-
pinut kysyi Jeesukselta, mikä 
on ensimmäinen kaikista käs-
kyistä. Jeesus vastasi: ”Ensim-
mäinen on tämä: Kuule, Isra-
el: Herra, meidän Jumalamme, 
Herra on yksi ainoa; ja rakasta 
Herraa, sinun Jumalaasi, kai-
kesta sydämestäsi ja kaikesta 
sielustasi ja kaikesta mielestäsi 
ja kaikesta voimastasi. Toinen 
on tämä: Rakasta lähimmäis-
täsi niin kuin itseäsi. Ei ole mi-
tään käskyä, suurempaa kuin 
nämä.” ( Mark. 12:29- 31)

Seurakunnan varhaiskas-
vatuksessa mietimme lasten 
kanssa, mitä Jeesuksen opet-
tama kaksoiskäsky tarkoittaa. 
Miten osaisimme toimia niin, 
että pystyisimme noudatta-
maan Jeesuksen antamaa tär-
keää tehtävää? Pikkukirkko-

hetkissä hiljennymme yhdessä 
alttaripöydän ääreen viemään 
ajatuksemme ja rukouksem-
me Taivaan Isän luo. Jokainen 
lapsi saa luottaa ja turvata sii-
hen, että Jumala kuulee juu-
ri hänen rukouksensa.  Lapsen 
rakkaus Jumalaan näyttäytyy 
vankkumattomana uskona Ju-
malan rakkauteen ja huolenpi-
toon kaikissa lapsen elämän-
vaiheissa. 

Jeesuksen opettamassa 
rakkauden kaksoiskäskyssä sa-
notaan myös: ”Rakasta lähim-
mäistäsi niin kuin itseäsi.” Mitä 
se lähimmäinen oikein tarkoit-
taa? Sitä olemme lasten kanssa 
pohtineet monta kertaa. Lap-
si mieltää helposti lähimmäi-
sen omaksi äidikseen, isäkseen 
tai sisaruksekseen. Hän ihmet-
telee, miten lähimmäinen voi 
olla myös joku toisella puolel-

la maailmaa asuva tuntematon 
lapsi tai naapurikylän mummo! 
Kerron lapsille, että kristilli-
sen ihmiskäsityksen mukaan 
kaikki ihmiset ovat lähimmäi-
siä toisilleen. Jumala on luonut 
ihmisen omaksi kuvakseen, ja 
jokainen ihminen on yhtä ar-
vokas. 

Mutta miten lähimmäis-
tään voi rakastaa niin kuin itse-
ään? Juttelemme lasten kans-
sa asioista, jotka tuovat heille 
hyvän ja turvallisen olon. On 
kiva, kun rakkaat aikuiset pi-
tävät huolta, on kavereita ja 
mukavaa tekemistä. Lapsi saa 
olla lapsi ja elää turvallista lap-
sen elämää. Mietimme yh-
dessä myös sitä, voisimmeko 
mekin tehdä samat asiat toi-
sille? Olla ystävällinen, aut-
taa toista ja olla kaveri. Jakai-
simme muille eteenpäin sitä 

hyvää, mitä olemme itsekin 
saaneet.  Voisiko nämä asiat 
tarkoittaa sitä, että rakastam-
me lähimmäistämme niin kuin 
itseämme! Kun mietimme yh-
dessä näitä asioita, lapsi huo-
maa, että lähimmäisenrakkaus 
näyttäytyy ystävällisten teko-
jen lisäksi monella tapaa. Toi-
sen huomioiminen, arvostami-
nen ja hyväksyminen omana 
itsenään on yksi tärkeä lähim-
mäisenrakkauden muoto. Ja 
kaikkien lähimmäistemme, lä-
hellä ja kaukana olevien, puo-
lesta voimme aina rukoilla.

“Pienet, suuret ihmiset, Tai-
vaan Isä suojelet.                                                                      

Siunaa meitä kaikkia, koto-
na ja maailmassa.”

Sirpa Outila
Lastenohjaaja

Rakkauden kaksoiskäsky

PUDASjärveläinen Korpitie 6, 93100 Pudasjärvi

Pudasjärveläinen jaetaan viikoittain joka talouteen ja
yritykseen Pudasjärvellä.

Olemme tavattavissa  
puhelimitse ja sähköpostitse:
ma-pe klo 8-16 

Painopaikka:  
Suomalainen Lehtipaino, Kajaani

Julkaisija:  
VKK-Media Oy

Päätoimittaja, mediamyynti:
Heimo Turunen 0400 385 281
vkkmedia@vkkmedia.fi

Jakelu:  Taloudet ja yritykset 
Pudasjärven alueella, Posti Group

Ilmoitushinnasto: 
Etusivu  1,89 €/pmm. 
Takasivu  1,75 €/pmm. 
Sisäsivut  1,70 €/pmm. 
Laskutuslisä 2,42 €
Hintoihin lisätään alv. 24%.

Ilmoitusaineistot lehteen jo torstaina klo 16 mennessä, viimeistään perjantaina klo 12 mennessä. 
Virheestä, joka johtuu esim. epäselvästä käsikirjoituksesta tai puhelinvälityksessä sattuneesta väärinkäsityksestä lehti ei vastaa. Mikäli ilmoitusta ei tuotannollisista tai muista toiminnallisista syistä (esim. lakko) tai asiakkaasta johtuvista syistä voida julkaista, lehti ei vastaa ilmoittajalle mah-
dollisesti aiheutuvasta vahingosta. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisesta sattuneesta virheestä rajoittuu enintään ilmoituksesta maksetun maksun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä lehdelle 8 vrk:n kuluessa ilmestymispäivästä. 

YRITTÄJÄ! Ota yhteyttä ja 
kysy tarjousta ilmoittelusta.

Mediamyynti ja toimitus
Terttu Salmi 0400 499 745
terttu.k.salmi@gmail.com
ilmoitukset@vkkmedia.fi

www.vkkmedia.fi

Sivunvalmistus
Katariina Niemitalo 050 382 6585
toimitus@vkkmedia.fi

Tykkyläisen Tykykillit 
näyttely Taidekamarissa
Mitkä ihmeen Tykykillit on 
taidehuone Kammariin nyt 
saapuneet. Moni ei arvaa-
kaan, että taiteilija Tykky-
läinen on avannut herkän 
puolensa yleisölle asetta-
malla satoja posliinikissoja 
ja maalaamiaan kissa-aihei-
sia tussiakvarelleja näytille 
päättääkseen 70-vuotis juh-
lahumunsa. Alkuosa näyt-
telystähän oli katsottavana 
ja on vieläkin Konttilan ky-
lässä Siurualla. Rakkaus pie-
niin kissakoriste-esineihin 
on kummunnut lapsuuden 
kesänviettopaikasta, mum-
molasta Rääkkylästä, jossa 
piippua polttava posliinikis-
sa katseli vieraita mummon 

piirongin päältä. Muutama 
vuosi sitten, samanlainen 
kissa löytyi Rovaniemel-
tä kirpparilta ja sitä mukaa 
on joka kirpputorista, mis-
sä Tykkyläiset on Suomen 
maassa käyneet, on osteltu 
muutamalla eurolla koris-
tekillejä mukaan. Näyttelyn 
tarkoitus on ilahduttaa lap-
sia, nuoria ja kaikkia kävi-
jöitä muistuttamalla, että ei 
kaikkea kannata heittää ros-
kikseen, kaikilla esineillä on 
tarinansa, joita mielikuvi-
tusta käyttäen voi kuunnel-
la, oli sitten kyseessä nallet, 
pehmolelut, pikkuautot, nu-
ket, jne. Näyttelyn maalauk-
set ovat luonnekuvia omis-

Taiteilija Kari Tykkyläinen esittelemäs-
sä kulttuurisuunnittelija Henna Hiltu-
selle satoja posliinikissoja ja maalaa-
miaan kissa-aiheisia tussiakvarelleja, 
jotka ovat näytillä Taidehuone Kam-
marissa. 

Uusi autokoulu aloittaa 
toiminnan Pudasjärvellä
Uusi autokoulu aloittaa toi-
mintansa Pudasjärvellä ja 
aloitustilaisuutta vietetään 
torstaina 5.10. kello 15–17 
Anon aseen pihapiirissä. 
Yrittäjä Sanna Kaisto kertoo, 
että paikalle tuodaan liiku-
teltava toimisto ja simulaat-
torikärry.

- Haluan, että pieneh-
kötkin paikkakunnat saavat 
omalla kylällä autokoulu-
palvelua ja laajentamalla toi-

mintaa pystyn työllistämään 
myös enemmän liikenne-
opettajia. Aluksi mennään 
liikuteltavalla simulaatto-
rikärryllä, jossa on toimisto 
samassa, Kaisto kertoo.

Jatko näyttää hankitaan-
ko kiinteää toimitilaa, jollai-
nen yrityksellä on esimer-
kiksi Iissä. Kaisto toimii CAP 
Autokoulun sopimusyrittä-
jänä Yli-Iissä, Iissä, Hauki-
putaalla, Pateniemessä, Jää-

lissä ja Kiimingissä. Yritys 
työllistää nykyisin kolme lii-
kenneopettajaa.

Aluksi Pudasjärven yk-
sikön palveluvalikoimaan 
kuuluu henkilöautokortit, 
palvelut opetuslupalaisille 
ja ajokyvyn arvioinnit. San-
na Kaisto on toiminut liiken-
nekouluyrittäjänä maalis-
kuusta 2020 lähtien.

- Olen ollut ennen liiken-
neopettaja-alaa ajamassa 

taksia ja vähän aikaa linja-
autoa, siitä tuli sopiva jat-
kumo liikenneopettajan työ-
hön, sillä haluan parantaa 
liikenneturvallisuutta. Olin 
ensin CAP-Autokoululla 
työntekijänä, kunnes siirryin 
sopimusyrittäjäksi, joten mi-
nulla oli valmis asiakaskun-
ta. CAPilta saan tuen yrit-
täjänä toimimiseen ja olen 
ollut tyytyväinen tähän va-
lintaan. JK

Taiteilija Kari Tykkyläinen esittelemässä kulttuurisuunnit-
telija Henna Hiltuselle satoja posliinikissoja ja maalaamiaan 
kissa-aiheisia tussiakvarelleja, jotka ovat näytillä Taidehuo-
ne Kammarissa.

ta elävistä kissoista, joita 
Tykkyläisillä on seitsemän. 
Näyttely on avoinna yleisöl-

le lokakuun loppuun saak-
ka. HT

PUDASjärveläinen

Onnittele tai 
ota osaa

Pudasjärveläinen-lehden 
palstoilla.

Ilossa ja surussa mukana
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Tavallista parempi ruokakauppa
Sähkötie 1, 93100 Pudasjärvi. 

Puh. 0207 890 450, 8,35 snt/puhelu + 17,17 snt/min, tommi.niskanen@k-supermarket.fi
Palvelemme: ma-la 7-21, su 10-21P U D A S J Ä R V I

Voimassa 
TO-LA 5.-7.10.

Voimassa 
TO-LA 5.-7.10.
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Keskiviikko 4.10. 
Kylmäsavulohikeitto (G, L)
Perunamuusi (G, L)
Lohkoperunoita (G, L)
Palapaisti (G, L)
Kung po chicken

Pidätämme 
oikeuden 

muutoksiin!

Torstai 5.10. 
Lihakeitto (L, G)
Perunamuusi (G, L)
Paistettu 
valkosipuliperuna (G, L)
Täytetty  
Broilerileike (L, G)
Merimiespata

Maanantai 9.10. 
Kylmäsavulohikeitto (G, L)
Perunamuusi (G, L)
Kermaperunoita (L, G)
Jauhelihakastike (G, L)
Broilerikiusaus (L, G)
Tiistai 10.10.
Lihakeitto (L, G)
Perunamuusi (G, L)
Makkarakastike (G, L)
Lasagne (L)

Lauantai 7.10. 
Lohikeitto (L, G)

Perjantai 6.10. 
Broilerikeitto (G, L)
Perunamuusi (G, L)
Kermaperunoita (L, G)
Bologneisekastike
Kaalikääryleitä

Meiltä 
jäähilejuomat! Testaa 

uusimmat 
maut!

Päivittäin
Broilerin koipireisiä L, G  
Grillikylkeä L, G 
Palvikylkeä L, G  
Päivän lämpimät kasvikset L, G  
Päivän salaatti 

5.-/ 3 ps

TARJOUKSET VOIMASSA  TO-SU 5.-8.10.2023 ELLEI TOISIN MAINITA.

-52-66 %
Plussa-etu

Ilman Plussa-korttia 2,09-2,89 kpl (22,92-32,11/kg) 

1.-KPL

Jättis, Daim tai Choice

TUUTIT
87-103 g (8,85-11,49/kg) 
Rajoitus 10 kpl/talous

-37 %
Plussa-etu

Ilman Plussa-korttia 1,89 pkt (5,80/kg)

119
PKT

Old El Paso

MEDIUM ORIGINAL 
VEHNÄTORTILLA
326 g (3,65/kg)

Haapalan

JUUSTOLEIVÄT
500 g (9,98/kg)

Ilman Plussa-korttia 6,29 kpl (12,58/kg)

499
KPL

-20 %
Plussa-etu

-12-27 %
Plussa-etu

Ilman Plussa-korttia 2,85-3,45 kpl (12,95-19,17/kg)

10.-
Fazer

SININEN  
MAITOSUKLAA  
sekä MAKU- ja  
TUMMASUKLAALEVYT
180-200 g (11,36-13,89/kg)  
Ei winter 699

KG

PALVELUSTA

SUOMI

ERÄ

Voimassa TO-LA 5.-7.10.

TUORE SUOMALAINEN  
PERATTU MUIKKU

Suomi, säävaraus

ERÄ

PA LV E LUS TA

1095
KG

TUORE NIERIÄ
Kasvatettu, Norja  
Rajoitus 2 kalaa/talous

SUOMI

Ruokamestarin
KUUMA GRILLATTU 
JYVÄBROILERI
Raakapaino n. 1,0 kg 
Suomi 699

KPL

PA LV E LUS TA

4
KPL

PUDASjärveläinen luettavissa netissä jo TIISTAINA www.vkkmedia.fi
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VARAA AIKA OPTIKOLLE TAI SILMÄLÄÄKÄRILLE SILMÄASEMA.FI  
tai  soita 020 760 8649 (mpm/pvm)

Haluamme auttaa jokaista silmäparia näkemään kirkkaasti.
Siksi olemme koonneet alansa parhaat silmäterveyden ammattilaiset
saman katon alle. Silmäsi ansaitsevat ainutlaatuista huolenpitoa,
ovathan ne ainoat koko maailmassa.

KAIKKI NÄKEMISEN PALVELUT

SILMÄASEMA PUDASJÄRVI
Toritie 1

Meillä pääset
nopeasti

silmälääkäriin

Iso-Syötteen harjoittelualueella Lumimaassa rinnepäällikkö Mikko Törmälä, Olli Toivanen ja 
Heikki Kurtti kokoavat mattohissiä. 

Iso-Syötteen rinteillä on ke-
sän ja syksyn aikana raken-
nettu ahkerasti. Tuleva-
na talvikautena suurimmat 
uudistukset ovat 100 met-
riä pitkä katettu mattohis-
si, leveä ja led-valaistu har-
joittelurinne ja pulkkamäki. 
Toissakaudelle tehdyn lu-
metusuudistuksen ansios-
ta uusi alue saadaan sopi-
vissa olosuhteissa käyttöön 
vain 48 tunnin lumetuksella. 
Kesäkaudella alue palvelee 
Bike Parkin harjoittelualu-
eena, hissin lisäksi alueelle 
avataan kolme helppoa reit-
tiä ja kivituhkainen pump 
track-rata.

Erityisesti perheiden suo-
siossa oleva Iso-Syötteen 
Lumimaa uudistuu talvi-
kaudelle 2023-2024. Alue 
laajenee uudella rinteellä 
hiihtokeskuksen ydinalueen 
suuntaan. Lisäksi asiakkai-
den käyttöön tulee upouu-
si, katettu mattohissi. Myös 
pulkkailijoiden toiveeseen 
on vastattu ja pulkkamäen 
pituus yli nelinkertaistuu 
entiseen verrattuna.  

”Kehityksellä haluam-
me vastata Lumimaan valta-
vaan suosioon. Iso-Syötteellä 
on paljon perheitä asiakkai-
na ja moni lapsi aloittaa har-
rastuksen meillä. Uusi mat-
tohissi madaltaa edelleen 
kynnystä kokeilla uutta la-
jia ja ensiaskelten jälkeen ke-
hittyä paremmaksi laskette-
lijaksi” kertoo Hiihtokeskus 
Iso-Syötteen toimitusjohta-
ja Heidi Terentjeff ja jatkaa; 
”uusi rinne ja hissi myös 
purkavat osaltaan painet-
ta Lumimaan muilta hisseil-
tä erityisesti sesonkiaikoina. 
Uusi mattohissi nostaa mak-
simissaan huimat 1600 las-
kettelijaa tunnissa.”

Iso-Syöte on jo vuosien 
ajan panostanut lajin aloit-
tamisen kynnyksen madal-
tumiseen, lasten ja nuorten 
viihtyvyyteen, sekä lajeissa 
kehittymiseen. Kaikille lä-
hialueiden 1. luokkalaisil-
le tarjotut ilmaiset laskette-

Iso-Syötteen Lumimaa laajenee – uusi hissi ja rinne 
perheiden suosimalle harjoittelualueelle

lupäivät jatkuvat tulevana 
talvena ja Airforce-laskutal-
lin toiminta kehittyy entises-
tään. 

”Airforce-laskutallin toi-
mintaa tullaan tänä vuonna 
viemään lähemmäksi lajeja. 
Tallin tavoitteena on vuodes-
ta 2014 asti ollut mahdollis-
taa jokaiselle meillä lasket-
televalle lapselle kaverin 
löytäminen, hiihtokeskuk-
sen palveluihin tutustumi-
nen ja yhteinen hauskanpito. 
Nyt haluamme tarjota lap-
sille ja nuorille yhä parem-
min mahdollisuuden kehit-
tyä harrastuksessaan ja tallin 
jäsenille tullaan tarjoamaan 
myös lajivalmennusta,” ker-
too Iso-Syötteen operatiivi-
nen johtaja, valmennukses-
ta ja hiihtokoulusta vastaava 
Mikko Terentjeff. 

Lajin helppoon lähestyt-
tävyyteen on kiinnitetty huo-
miota myös hissilippu- ja vä-
linepuolella. ”Tarjoamme 
edullisempia välinepakette-
ja, sekä välinekausikortteja 
pienille lapsille. Lisäksi laa-
jennamme tulevalle kaudelle 
vanhempainlippua niin, että 
se on ostettavissa myös use-
alle päivälle. Uudelle matto-
hissille on mahdollista ostaa 
edullinen lippu, jonka voi 
halutessaan laajentaa myö-
hemmin toimimaan kaikilla 
hisseillä,” kertoo Heidi Te-
rentjeff tehdyistä toimenpi-
teistä.

Iso-Syötteen harjoittelu-
alueella Lumimaassa rin-
nepäällikkö Mikko Törmä-
lä, Olli Toivanen ja Heikki 
Kurtti kokoavat mattohissiä. 
Törmälä johtaa syyskuun al-
kupuolella saapuneen mat-
tohissin rakennusta. Osissa 
saapunut hissi nousee oman 
henkilökunnan voimin.  
”Pyrimme aina käyttämään 
töihin mahdollisimman pit-
källe omia työntekijöitämme 
ja muita paikallisia osaajia. 
Henkilöstön kouluttaminen 
ja osaamispääoma on meille 
tärkeässä roolissa eri projek-
teissa,” Törmälä kertoo.

Iso-Syötteen rinteillä on kesän ja syksyn aikana rakennettu ahkerasti. Tulevana talvikautena suurimmat uudistukset ovat 100 
metriä pitkä katettu mattohissi, leveä ja led-valaistu harjoittelurinne ja pulkkamäki.

Uudistus palvelee 
myös kansain- 
välisiä asiakkaita
Mattohissiuudistuksesta 
pääsee lapsiperheiden lisäk-
si nauttimaan Iso-Syötteel-
lä oleva kansainvälisten asi-
akkaiden kasvava joukko. 
Monelle ulkomailta tulevalle 
asiakkaalle lumi ja laskette-
lu ovat uusia kokemuksia ja 
helposti lähestyttävä, leveä 
mattohissi on turvallinen 
paikka kokeilla laskettelua. 

”Kansainväliset asiak-
kaat käyttävät perinteises-
ti hiihtokoulua paljon koti-
maisia asiakkaita useammin. 
He arvostavat meillä erityi-
sesti rinteiltä puuttuvia suu-
ria väkijoukkoja ja sitä, että 
perheet voivat monesta alp-
pikohteesta poiketen harjoi-
tella samalla alueella, jossa 
lapsia ja aikuisia ei ole eriy-
tetty toisistaan” Mikko Te-
rentjeff kertoo. 
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0440 875 200 (elintarvike)
0440 875 203 (tekstiili)
0440 875 204 (taloustavara)
0440 875 205 (rauta) 

8-19
9-16

VALOA SYKSYN PIMEYTEENAJANKOHTAISET TARJOUKSET 

JA PALJON MUUTA 

www.mtavaratalo.com

TO-PE 5.-6.10. LAUANTAI 7.10. MA-TI 9.-10.10. KESKIVIIKKO 11.10.

KESKIVIIKKO - TIISTAI  4.-10.10.

TEKSTIILI/KENKÄ

16169595

229999

119999

559595

224949
pkt

10100000
kgkg

999595
pkt

119999

kgkg

plo

pkt

119999
pss

pktpkt

224949
plo

779595

12129595
kgkg

559595
kg

449999
ras

229999
pss

339595
pkt

kpl225050
psspss

330000
kpl

kplkpl 559999
pkt119999

psspss

112929 009999
psspss117979

pktpkt

kg

MalacoMalaco
MINIMINI
KARKKIPUSSITKARKKIPUSSIT
painopaino

2 kalaa/talous
2 pkt/talous2 pkt/talous

3 pkt

DansukkerDansukker
TALOUS-TALOUS-
SOKERISOKERI
1 kg1 kg

Arvid Arvid 
NordquistNordquist
KAHVITKAHVIT
500 g500 g

AtriaAtria
TALONPOJAN TALONPOJAN 
MAKKARAMAKKARA
1200 g1200 g

889595
kg

raj. erä

ForssanForssan
RIISI-RIISI-
PIIRAKKAPIIRAKKA
6 kpl/390 g6 kpl/390 g

2 kg/2 kg/
taloustalous

3 kg/3 kg/
taloustalous

StocmosStocmos
JULMUSTJULMUST
JOULUJUOMAJOULUJUOMA
1,5 l, sis. pantit1,5 l, sis. pantit

IrtoIrto
KARJALANPAISTIKARJALANPAISTI

SaarioinenSaarioinen
PIZZATPIZZAT
200 g200 g

PorsaanPorsaan
KYLJYKSETKYLJYKSET

Oman talonOman talon
JAUHELIHAJAUHELIHA
SIKA-NAUTASIKA-NAUTA

PorsaanPorsaan
ETUSELKÄ ETUSELKÄ taitai LAPA LAPA COCA COLA, COCA COLA, 

FANTA FANTA 
taitai SPRITE  SPRITE 
ZEROT ZEROT 1,5 l 1,5 l 
sis. pantinsis. pantin

FindusFindus
WOK-WOK-
VIHANNEKSETVIHANNEKSET
450-500 g450-500 g

Atria Atria 
KEITTO-KEITTO-
KINKKU-KINKKU-
LEIKELEIKE
350 g350 g

Snellman Snellman 
maatiaispossun ohut maatiaispossun ohut 
KASSLERPIHVIT KASSLERPIHVIT 500 g500 g

Valio Hyvä Valio Hyvä 
suomalainensuomalainen
ARKIJUUSTOARKIJUUSTO
750 g750 g

449999

Kariniemen täytetytKariniemen täytetyt
FILEET FILEET 
370-380 g370-380 g

Atria KunnonAtria Kunnon
GRILLINAKKIGRILLINAKKI

280 g280 g

PalvelevaPalveleva RUOKAKAUPPIASRUOKAKAUPPIAS

229999
pktpkt

Atria PossunAtria Possun  
LIHASUIKALE LIHASUIKALE taitai  

PATALIHA PATALIHA 
350 g350 g

KymppiKymppi
KUIVATTUKUIVATTU
HERNEHERNE
500 g500 g

Pulla PirttiPulla Pirtti
OHRA-OHRA-
RIESKARIESKA
3 kpl/450 g3 kpl/450 g

NaudanNaudan
PALAPAISTIPALAPAISTI

Pulla PirttiPulla Pirtti
KAURA-KAURA-
SÄMPYLÄTSÄMPYLÄT
10 kpl10 kpl

AtriaAtria
PUNAINENPUNAINEN
LENKKILENKKI
500 g500 g

44449090 44449090

BrandlessBrandless
naistennaisten
TOPPA-TOPPA-
HOUSUTHOUSUT
Koot: 28”/30-36”/30, Koot: 28”/30-36”/30, 
28”/32-36”/3228”/32-36”/32

BrandlessBrandless
miestenmiesten
TOPPA-TOPPA-
HOUSUTHOUSUT
Koot: 30”/30-38”/30Koot: 30”/30-38”/30
30”/32-38”/3230”/32-38”/32

BörjessonBörjesson
KAULURI/KAULURI/
PIPOPIPO

TuoreTuore
NORJANNORJAN
LOHILOHI
1-2 kg1-2 kg
kokonainenkokonainen

44449090

NaistenNaisten
SamuikaSamuika
NILKKURITNILKKURIT
Koot: 36-42Koot: 36-42

MiestenMiesten
ComFort ShoesComFort Shoes  

NILKKURITNILKKURIT
Koot: 41-46Koot: 41-46

44449090 74749090

KompisKompis
lastenlasten  

TALVI-TALVI-
KENGÄTKENGÄT
Koot: 30-38Koot: 30-38

64649090 34349090 28289090

B. CoastlineB. Coastline
naistennaisten
TOPPA-TOPPA-
TAKKKITAKKKI
Koot: S-XXLKoot: S-XXL

BrandlessBrandless
miestenmiesten
JUSSINEULEJUSSINEULE
Koot: S-XXLKoot: S-XXL

DamellaDamella
TOSSUTTOSSUT
nappulapohjanappulapohja

11119090 22229090 14149090

BrandlessBrandless
naistennaisten
RIBBI-RIBBI-
PITKIKSETPITKIKSET
Koot: 38-46Koot: 38-46

BrandlessBrandless
miestenmiesten
COLLEGE-COLLEGE-
TAKKITAKKI
Koot: S-XXLKoot: S-XXL

Proglo lastenProglo lasten
heijastavatheijastavat
KINTAATKINTAAT
Koot: 2-8 Koot: 2-8 

17179090

229999
kgkg

KotimainenKotimainen
TUORE-TUORE-

KURKKUKURKKU

559999
pktpkt

Kariniemen Kariniemen 
broilerinbroilerin

MINUUTTIPIHVIMINUUTTIPIHVI
290-370 g290-370 g

449999
pktpkt

SnellmanSnellman
NAUDANNAUDAN

JAUHELIHAJAUHELIHA
400 g400 g

Atria Kunnon ArkiAtria Kunnon Arki
MUUSI MUUSI taitai  

PASTA ATERIATPASTA ATERIAT
300 g300 g

119999
kplkpl 229999

SaarioinenSaarioinen
ISO ISO 

BURGERITBURGERIT
220-245 g220-245 g

kplkpl

KANAN-KANAN-
MUNATMUNAT
10 kpl10 kpl

2 kpl

Polkupyörän  Polkupyörän  
LED TAKA-/LED TAKA-/
ETUVALOSARJAETUVALOSARJA

999090

AiramAiram
LED LED 
PYÖRÄN-PYÖRÄN-
VALOSETTIVALOSETTI
* USB ladattava* USB ladattava

29299090

Cavo ladattavaCavo ladattava
LED ETUVALOLED ETUVALO

16169595

LEDLED
TAKAVALOTAKAVALO
ladattavaladattava

779999

LED LED 
MONITOIMI-MONITOIMI-
VALAISINVALAISIN

19199090

ProMasterProMaster
OTSALAMPPU OTSALAMPPU 
* ladattava* ladattava
* 1000 lumen* 1000 lumen
* portaaton zoomaus * portaaton zoomaus 
* roiskevesitiivis* roiskevesitiivis

38389090

VartaVarta
VALAISINVALAISIN
* alumiini* alumiini
* 250lumen* 250lumen

14149595

Airam Airam LED LED 
KÄSIVALAISINKÄSIVALAISIN
* USB ladattava* USB ladattava
* 800lumen* 800lumen
* säädettävä valokeila * säädettävä valokeila 

28285050

Airam Stella   Airam Stella   
SEINÄ-SEINÄ-
VALAISIN   VALAISIN   

29299090

Airam StellaAiram Stella
KLIPSI-KLIPSI-
VALAISIN VALAISIN 

18189090

PÖYTÄ-PÖYTÄ-
LAMPPU LAMPPU 
”VENE””VENE”

24249090

AiramAiram LED LED
HEHKUHEHKU
2-pack 2-pack 

449999

Airam Airam 
LED-LED-
VALONHEITTIMETVALONHEITTIMET

10109595

AiramAiram  
LED-HEITIN LED-HEITIN 
liiketunnistimella liiketunnistimella 

19199595Airam Loft  Airam Loft  
RIIPPU-RIIPPU-
VALAISIN VALAISIN 

35359090

Airam NeoAiram Neo
KATTO-/KATTO-/
SEINÄVALAISIN SEINÄVALAISIN 

16169595

AiramAiram  
LED-HEITIN JA LED-HEITIN JA 
JALUSTAJALUSTA

33333030

AlkaenAlkaen

Airam Airam 
Campus LEDCampus LED  
PÖYTÄVALAISINPÖYTÄVALAISIN

26269090

LAPASETLAPASET

17179090

AlkaenAlkaen

2 pss



6 PUDASjärveläinen Nro 40 •  ke 4.10.2023

Perhekeskeisyys painottuu 
hyvinvointivaliokunnan toiminnassa
Kunnanvaltuuston koko-
uksessa 18.9. hyvinvointi-
valiokunnan puheenjohtaja 
Mirka Väyrynen esitteli va-
liokunnan ajankohtaiskatsa-
uksen. Uusi valiokuntakausi 
käynnistyi kesäkuussa osit-
tain muuttuneen kokoonpa-
non kera.

Valiokunnan painopistei-
nä säilyivät ”lasten ja nuor-
ten hyvinvointi erityisesti 
yhteiskunnallisiin asioihin 
osallistumisen näkökulmas-
ta” sekä ”perheiden hyvin-
vointi lasten ja nuorten hy-
vinvoinnin perustana”. 
Keskusteluissa nousi esil-
le myös isovanhempien tär-
keä rooli perheissä ja valio-
kunnan kanta oli, että tämä 
kohderyhmä halutaan huo-
mioida myös tulevalla valio-
kuntakaudella.

Keväällä pidetyn kyber-
turvallisuustapahtuman jat-
koksi ajateltiin järjestettävän 
tapahtuma digihyvinvoin-
tiin liittyen myös pienille 
koululaisille. Älypuhelimet 
ja nettimaailma ovat arki-
päivää kaikissa ikäluokissa, 
eikä turvallisuusympäris-
töön ja hyvinvointiin liitty-

vät teemat merkitykseltään 
ole ainakaan vähenemään 
päin.

Pudasjärvellä opetus-
suunnitelman parissa työs-
kentelee arviointityöryh-
mä ja sen tehtävänä on ollut 
päivittää kaupungin pe-
rusopetuksen opetussuun-
nitelma vastaamaan Ope-
tushallituksen antamia 
ohjeistuksia. Muutokset ot-
tavat aina oman aikansa, 
sillä vuosiluokkaistettujen 
tavoitteiden, arviointikritee-
rien sekä uusien poissaolo-
käytänteiden jalkauttami-
nen ja eläväksi tekeminen 
on iso haaste.

Hyvinvointivaliokun-
nan kokouksessa on myös 
keskusteltu asiointiliiken-
teen kilpailutuksesta hallin-
tojohtaja Henri Pätsin ja re-
surssipäällikkö Jenna-Riikka 
Seppäsen johdolla. Pohjana 
uusien asiointilinjojen kil-
pailuttamiselle on kesällä 
järjestetty kattava tarvekar-
toitus, johon tuli lähes 200 
vastausta.

- Asiointilinjat ovat herät-
täneet keskustelua eri alus-
toilla ja tässäkin yhteydessä 

on hyvä todeta, että kaupun-
gin järjestämä joukkolii-
kenne on ei-lakisääteinen 
palvelu, jota kaikissa kun-
nista ei tarjota. Hyvinvoin-
tivaliokunta näki tärkeäksi 
sen, että sivukylillä asumi-
sen mahdollisuudet turva-
taan myös heille, jotka eivät 
syystä tai toisesta pysty asi-
oilla kulkemaan. Kaupungin 
tiukka taloustilanne asettaa 
haasteita, mutta uudenlai-
nen järjestämistapa mahdol-
listaa palvelun jatkossakin, 
Väyrynen kertoi.

Hyvinvointivaliokunta 
on kokoustanut myös Laka-
rilla, missä kuultiin koulun 
uusista poissaolokäytän-
nöistä, joilla pyritään puut-
tumaan ennakoivasti kou-
lupudokkuuteen. Samalla 
saatiin tutustua uusiin ja 
monipuolisiin teknisen työn 
tiloihin.

- Kyllä kelpaa oppilai-
den siellä nikkaroida mo-
nen moista, uusimpana oli-
vat tulleet 3D-tulostimet. 
Valiokunta kuuli katsauk-
sen Lakarin toiminnasta ja 
valiokunnan jäsenet totesi-
vat Lakarin koulun lämmin-

henkiseksi, edistykselliseksi 
ja toimivaksi, eteenpäin me-
neväksi kouluksi, Väyrynen 
sanoi.

Henkilöstöpäällikkö Heli 
Huhtamäki esitteli valio-
kunnalle kaupungin henki-
löstön määrän vertailua eräi-
siin Pudasjärven kaupungin 
kanssa Kestävä Kuntatalous 
II -hankkeessa mukana ole-
viin kuntiin. Vertailu on teh-
ty osana talousarviovalmis-
telua. Lisäksi valiokunta sai 
katsauksen työntekijöiden 
määrällisestä kehityksestä 
toiminta-alueittain.

- Ottaen huomioon vuo-
den 2024 talousarvion laa-
dinnan ja valiokuntien roo-
lin valmistelussa talouden 
tasapainotustyössä, on to-
dettava, että esittely oli kat-
tava ja perusteellinen ja an-
toi tarvittavaa näkökulmaa. 
Kiitos Helille.

Syyskuussa valiokun-
ta kokoontui lisäkokouk-
seen, jossa oli ainoastaan 
yksi aihe: talousarvion 2024 
valmistelu, johon valiokun-
ta antoi oman ohjausesityk-
sensä.

Tervetuloa!

M-market Rytinki

PALVELUPISTE

Avoinna joka päivä klo 8.00-17.00

Kelankyläntie 10, 93240 Rytinki, p. 044 082 7131, rytinginkauppa@gmail.com

Palvelumme:
• Elintarvikkeet
• Polttoaineet
• Kahvio
• Asiamiesposti

• Pudasjärven Apteekin  
   palvelupiste
• Matkahuollon pakettipiste 
• DB Schenker noutopiste
• Vuokrattavana kuomukärry

Rytingin Kauppa Oy

Kuljetusyrittäjäkummin kyydissä 
aloitus kansanedustajan työmatkalle
Maanantaina 2.10. ennen 
aamuseitsemää oli vielä ai-
van pimeää, kun Pohjanrah-
ti Oy:n kuorma-auto kaarsi 
kansanedustaja Olga Oinas-
Panuman kotipihaan Panu-
malla. Hän sai kyydin Ou-
lun lentokentälle SKALn 
kummiyrittäjältä Mikko 
Lauhikarilta.

Kyseessä oli Suomen Kul-
jetus ja Logistiikka SKAL 
ry:n tempaus, missä kum-
miyrittäjät tuovat raskaan 
kaluston kuljetusajoneu-
voilla kansanedustajia syys-
istuntokauden alkupuolel-
la Arkadianmäelle tai osan 
matkasta kotipuolessa. Sa-
malla he pääsevät keskus-
telemaan logistiikka-alan 
ajankohtaisista asioista. 

Lauhikari kertoo, että rei-
lu tunnin matka meni nope-
asti ja keskusteltavaa riitti 
muun muassa tiestön kun-
nosta ja ammattidieselistä. 
Samalla Oinas-Panuma sai 
kyydin Oulun lentokentäl-
le, josta hänen matkansa jat-
kui työelämä- ja tasa-arvo-
valiokunnan opintomatkalle 
Kööpenhaminaan.

- SKAL-kyyti oli oikein 
mainio aloitus tälle reissul-
le. Kun pääsee puhumaan 
ihmisen kanssa, jolla on 
ihan konkreettisesti koke-
musta kuljetusalalta ja yrit-
täjyydestä, niin monet asiat 
tajuaa vielä paremmin. Poh-
janrahdin lisäksi minulla on 

esimerkiksi kummimaatila 
ja kulttuurikummi, Oinas-
Panuma kertoo.

Lauhikarilla on pitkä ko-
kemus kuljetusalan per-
heyrityksen johtamisesta 
yhdessä veljensä Erkki Lau-
hikarin kanssa. Pohjanrah-
ti Oy on toiminut vuodesta 
1958 lähtien, ja veljeksillä tu-
lee pian täyteen kymmenen 
vuotta yrittäjinä. Nyt yri-
tys työllistää kolme täysipäi-
västä sekä kaksi osa-aikaista 
työntekijää.

Lauhikari ja Oinas-Panu-
ma keskustelivat myös töi-
densä eroavaisuuksista, joita 
kansanedustajalta ja kulje-
tusalan yrittäjältä löytyi run-
saasti. Samalla Mikko Lauhi-
kari pääsi kertomaan alaan 
liittyvistä huolenaiheista:

- Alemman luokan tiever-
kon kunto kyllä huolestut-
taa, sillä yksityisteiden tuet 
ovat vähenemään päin. Pää-
väylät pidetään kohtuuhy-
vässä kunnossa, mutta ties-
tön ylläpidosta on kuitenkin 
säästetty niin paljon, että 
korjausvelkaa on melkoises-
ti. Polttoainevero on melko 
rankka, eikä se raha samalla 
mitalla palaudu tiestön yllä-
pitoon. Paljon tässä olisi ke-
hitettävää ja enemmänkin 
olisimme voineet keskustel-
la aiheesta.

Oinas-Panuma kertoo 
olleensa vaalien alla iloi-
nen, että niin monet puolu-

Kansanedustaja Olga Oinas-Panuma (kesk.) saapui pudasjär-
veläisyrittäjä Mikko Lauhikarin kyydillä Oulun lentokentäl-
le varhain maanantaiaamuna 2.10. Olga kehui, että kyyti oli 
oikein hyödyllinen ja korkeasta hytistä näki mukavan pitkäl-
le eteenpäin: ”Myös politiikassa pärjää vain, kun osaa katsoa 
kauas!”

Kuntoportaiden rakenta-
mishanke Rajamaanran-
taan on nyt loppusuoral-
la. Liikuntapaikkamestari 
Heino Ruuskanen kertoo, 
että enää odotellaan ELY-
keskuksen hyväksyntää 
ja toiveissa olisi päästä 
rakentamaan lokakuun 
aikana.

- Urakoitsija on kilpai-
lutettu ja hommaan vali-
koitui paikallinen raken-
taja. Rakentamisaika ei 
ole pitkä, mutta toivotta-
vasti päätös saadaan kun-
toon ennen kuin talvi tu-
lee päälle, Ruuskanen 
kertoo.

Rajamaanrannan kun-
toportaat ovat tulosta Pu-
dasjärven kaupungin en-
simmäisestä osallistavan 
budjetoinnin hankkees-
ta, jossa kaupunkilaiset 
saivat itse ideoida, mihin 
kaupunki voisi käyttää 10 
000 euroa. 

Johtoryhmä valit-
si kaupunkilaisten ideoi-
den pohjalta kymmenen 
ehdotusta äänestykseen, 
joka pidettiin lokakuus-
sa 2022. Kaupunkilaiset 

äänestivät suosikkinsa 
ja Rajamaanrannan kun-
toportaat vei paalupai-
kan ylivoimaisella 39,6 
prosentin ääniosuudel-
la. Portaat suunniteltiin 
erityisesti senioreiden ja 
erityisryhmien näkökul-
masta. Hakemalla Oulun 
Seudun Leaderin tukea 
kasvaneisiin rakennus-
kustannuksiin, kaupun-
gin maksuosuus jäi 7 660 
euroon. Oulun Seudun 
Leader tuki projektia 30 
640 eurolla, kertoo pal-
velusuunnittelija Sinikka 
Mosorin. 

Ruuskanen kertoo, että 
kyseessä on kaikenikäi-
sille kuntoilijoille sopi-
vat portaat, jotka ovat 1,6 
metriä leveät ja kahdel-
le puolelle mäkeä tulee 
40 metriä nousua. Kun-
toportaat ovat erinomai-
nen lisä Rajamaanrannan 
lähiliikuntapuiston su-
lan maan ajan aktiviteet-
teihin. Paikalta löytyy jo 
avaran viheralueen lisäk-
si kävelypolkuja, voimis-
telutelineitä, frisbeegolf-
rata sekä uimaranta. JK

Kuntoportaat 
Rajamaanrantaan 

Uudet maanteiden 
urakoitsijat aloittaneet 

hoitourakoissa 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-
keskuksen toimialueella 
on kilpailutettu maantei-
den hoitourakoitsijat Pu-
dasjärvi-Taivalkosken, Ka-
jaanin ja Suomussalmen 
hoitourakoihin.

Kilpailutusten myötä 
alkavien maanteiden hoi-
tourakoiden urakoitsijat 
vaihtuvat Pudasjärvi-Tai-
valkosken ja Suomussal-
men urakoissa. Pudasjärvi-
Taivalkosken urakoitsijana 
aloittaa YIT Suomi Oy ja 
Suomussalmella Terran-
or Oy. Kajaanin urakassa 
jatkaa aiemminkin urak-

kaa hoitanut Terranor Oy. 
Alueurakoitsijat ovat aloit-
taneet viisivuotisen toimi-
kautensa lokakuun alusta.

Pohjois-Pohjanmaan 
ELY-keskuksen toimialu-
een maantiet hoidetaan 
yhdessätoista alueurakas-
sa. Alueurakoiden suorit-
tamalla maanteiden hoi-
totoimenpiteillä turvataan 
teiden päivittäinen liiken-
nöitävyys ja luodaan edel-
lytykset turvalliselle liik-
kumiselle.

ELY-keskus tiedotus 

eet nostivat ammattidiese-
lin tärkeyden esille. Malli 
valmisteltiin edellisellä hal-
lituskaudella toimeenpanoa 
vaille valmiiksi, mutta se jäi 
uudesta hallitusohjelmasta 
pois. Ammattidieseljärjestel-
mästä luopuminen harmit-
ti molempia keskustelijoita.

- On elintärkeää, että ta-

vara saadaan kannattavilla 
hinnoilla kulkemaan pitkin 
laajaa kotimaatamme. Nyt 
tavaran kuljettaminen on 
kallista ja se vaikuttaa myös 
yritysten pystyssä pysymi-
seen, Oinas-Panuma totesi.

Jenny Kärki
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Parturi on paikka, jossa sattuu ja tapahtuu. Ker-
rankin mies tuli parturiin pienen pojan kanssa, ja 
sanoi, että leikataan häneltä ensin. Kun työ oli val-
mis, mies ilmoitti jättäneensä lompakon autoonsa 
ja hakevansa sen. Sitten parturi leikkasi pojan tu-
kan ja he jäivät odottamaan. Tunnin kuluttua par-
turi kysyi: 
– Mihinkähän se sinun isäsi jäi? Poika: – Ei se ole 
minun isäni. Hän sanoi minulle kadulle, että men-
nään yhdessä parturiin ja että hän maksaa.  
Tämäkin juttu löytyy pitkänä versiona juuri ilmes-
tyneestä The Vitsikirja 2024 -huumoripläjäykses-
tä, jonka on tuttuun tapaan toimittanut Joachim 
Readme. 

* * *
Mies: – Montako hiusta minulla on? Parturi: – Kol-
me. Mies: – Laitetaan jakaus oikealle. Seuraavalla ker-
ralla hiuksia oli jäljellä kaksi. Mies: – Laitetaan jakaus 
keskelle. Kun hiuksia oli jäljellä yksi, mies: – Annetaan 
hulmuta vapaasti. 

* * *
Mari osti kampaamosta shampoota ja alkoi hieroa 
sitä tukkaansa. Kari: – Miksi sinä et kastele tukkaasi? 
Mari: – Tässä putkessahan lukee, että kuiville hiuksil-
le!

* * *
Kalju mies laihialaisessa parturissa: – Saat tuhat 
euroa, jos saat tukkani näyttämään samalta kuin si-
nulla. Parturi mietti hetken – ja ajeli päänsä kaljuksi.                                             

* * *
Turku-Tampere: Tamperelaisen kiinteistönvälittäjän 
mainoslause: Kaikista kohteistamme vähintään 120 ki-
lometriä Turkuun.

* * *
Vinkki avioliittoon: Silloin kun vaimo on leikkaamas-
sa ruohoa, ei ole hyvä hetki kysyä, milloin ruoka on 
valmista. 

* * *
Meillä kotona: Istun vaimon kanssa sohvalla uppou-
tuneena elokuvaan. Kuulen kun minulle tulee viesti ja 
muistan, että puhelin on keittiössä. Lopulta nousen 
ylös ja menen keittiöön. Puhelimessa on viesti vai-
molta: ”Nyt kun olet keittiössä, tuo tullessasi lisää sipse-
jä.”

* * *
Arto Apsfors on riimitellyt hienosti: ”Näköpiiristä vähi-
tellen katoava suo on loittoneva.” Ja: ”Keksin hyvän vit-
sin ripulista. Sitä oli vaikea pitää sisällä!”

* * *
Luostarisen Tuulan jutussa Harrikan pappa kehuu 
kielitaitoaan. – Viime vuonna olin ohjastajana Elit-
loppet-raveissa ja osasin komentaa ruotsiksi Istu he-
vonen – Sitruuna! Tänä vuonna Kanarialla kuvasin 
hotellia, kun viereen tullut hotellipoika kehaisi ku-
vaustaitojani: – Buenos dias. Sehän tarkoittaa yhtä 
kuin Hyvät diat!

* * *
Martti Kähkönen              

lukijoiden palaute ja jutut: vkkmedia.fi

Poliitikko parturissa:
”Nyt ei leikata!”

Esittelyssä kaupungin tuore 
johtava rakennustarkastaja
Pudasjärven kaupungin uu-
deksi johtavaksi rakennustar-
kastajaksi valittiin rakennus-
insinööri Outi Riihikankare. 
Viran hän otti vastaan ke-
väällä 2023. Hän on kotoisin 
Salon Kuusjoelta ja maata-
lon tyttö, joten peltohommat 
ja munituskanalan työt ovat 
hänelle tuttuja. Nykyisin hän 
asuu Kuusamossa kaveri-
naan 9-vuotias labradorin-
noutaja Cara.

- Perheelläni on mökki Pe-
rä-Posiolla, joka oli yksi iso 
syy hakeutua tälle suunnal-
le töihin. Mökillä vietänkin 
nyt joka viikonlopun lumi-
en sulettua nauttien luonnon 
rauhasta. Ennen kävin mö-
killä pitkän välimatkan takia 
vain kesälomilla pari viikkoa 
hilla-aikaan ja mahdollises-
ti pidennetyllä viikonlopulla 
karpaloita poimimassa, Riihi-
kankare kertoo.

Riihikankare valmistui ag-
rologiksi joulukuussa 1992 
Mustialan maatalousoppi-
laitoksesta ja rakennusinsi-
nööriksi Rovaniemen tek-
nillisestä oppilaitoksesta 
joulukuussa 1997. Työhisto-
riasta löytyy suunnittelijan 
ja piirtäjän töitä hirsitaloteh-
taalta sekä vantaalaisesta ele-
menttitalojen suunnittelutoi-
mistosta.

- Rakennustarkastajana 
olen työskennellyt yhtäjak-
soisesti keväästä 2010 lähtien. 
Rakennustarkastajan viras-
sa olen toiminut Keuruulla, 
Kaarinassa ja Kuusamossa. 
Keuruulla toimin myös osan 
aikaa johtavana rakennustar-
kastajana viranhaltijan olles-
sa vuorottelu- ja virkavapaal-
la. Kuusamossa olin mukana 
Rukan kiinteistökartoitukses-
sa vuodesta 2019 eteenpäin 
sekä aloitin 2022 Kuusamon 

Outi Riihikankare aloitti Pudasjärven kaupungin uutena joh-
tavana rakennustarkastajana huhtikuussa.

keskustan kiinteistökartoitus-
projektin.

Huhtikuun alussa alkanut 
työ Pudasjärven kaupungin 
johtavana rakennustarkastaja-
na on tuonut Riihikankareelle 
uusia haasteita. Työnkuva on 
nykyisin byrokraattisempi, 
sillä se sisältää muun muassa 
pykälien valmistelua ja esitte-
lyä viranomaislautakunnalle, 
lausuntoja sekä esimiestehtä-
viä. Nämä toki tavanomaisen 

rakennustarkastajan työn li-
säksi.

- On mukava saada uusia 
haasteita uuden työn myötä ja 
tutustua uusiin ihmisiin niin 
työssä kuin sen ulkopuolella-
kin. Uudet työkaverit ovat ot-
taneet minut lämpimästi vas-
taan ja tuntuu kuin oltaisiin 
vanhoja tuttuja ja kauemmin-
kin jo tehty töitä yhdessä.

Kaupunki viestintä

Luontokeskuksen Kahvila Kerkkä 
jatkaa myös talvikaudella
Syötteen Luontokeskuksel-
la toimivan Kahvila Ker-
kän yrittäjä Mari Kälkäjä on 
kirjoittanut jatkosopimuk-
sen kahvilan yrittäjyydes-
tä myös tulevalle talvikau-
delle.

Kahvila Kerkän tuotteista 
löytyvät kuumat ja kylmät 
juotavat sekä tuoreita itse 
tehtyjä leivonnaisia ja piira-
koita. Joka päivä tarjoillaan 
myös lounasta lisukkeineen. 
Marraskuussa kahvila sekä 
Luontokeskus ovat suljettui-
na ja sinä aikana järjestetään 
kahvilan tiloissa Pikkujoulu-
ja mukavilla teemoilla.

- Olen erittäin tyytyväi-
nen, kun saan toimia Luon-
tokeskuksella yrittäjänä. 

Kesä ja syksy ovat olleet vilk-
kaita, tästä on hyvä lähteä 
sesongille, kertoo Mari Käl-
käjä. Latukahvilat Ahmatu-
pa ja Pytky Cafe ovat seson-
gilla auki samaan tapaan 
kuin edellisinä vuosina. Pyt-
ky Cafessa järjestetään pik-
kujouluja ja kokouksia pie-
nemmille ryhmille eli koko 
ajan on toimintaa, vaikka se-
sonki ei päällä olekaan!

Syötteen luontokeskus 
on komea hirsilinna Syöt-
teen kansallispuiston portil-
la. Luontokeskuksen näyt-
tely ”Rakkaudella luontosi” 
avattiin yleisölle joulukuus-
sa 2022, ja se esittelee Syöt-
teen luontoa. Luontokes-
kukseen sekä näyttelyyn 

on vapaa pääsy. Lisätietoa 
luontokeskuksesta ja auki-
oloista löytyy osoitteesta 
www.luontoon.fi/syotteen-

luontokeskus. Kahvila Ker-
kän lounaslistat ja aukiolo-
ajat löytyvät pytkyranch.fi 
sivulta. JK

Syötteen luontokeskuksella toimii Kahvila Kerkkä, josta saa 
kahviotuotteiden lisäksi myös lounasta.

Pudasjärvellä osallistuttiin Punaisen 
Ristin nälkäpäiväkeräykseen 
Nälkäpäivä on Suomen Pu-
naisen Ristin tärkein keräys. 
Nälkäpäivänä kerätään va-
roja Suomen Punaisen Ris-
tin Katastrofirahastoon. Li-
paskerääjät ovat keskeisessä 
asemassa siinä, että katastro-
firahastoon saadaan kerättyä 
lahjoituksia.

Pudasjärvellä keräys toi-
mitettiin torstaina ja perjan-
taina 28.-29.9. Keräyksen 
suorittivat vapaaehtoiske-
rääjät sekä Hirsikampuksen 
oppilaat ja OSAOn opiskeli-
jat. LC Pudasjärvi Hilimois-
ta oli mukana kahdeksan ke-
rääjää. 

-Lahjoitukset muuttuvat 
ruoaksi, vedeksi, suojaksi ja 
henkiseksi tueksi Suomessa 

ja maailmalla. Katastrofira-
hastoon tehdyillä lahjoituk-
silla hankitaan nopeasti juu-
ri sellaista apua, jota ihmiset 
hädän keskellä tarvitsevat. 

Kerääjiä oli tänä vuonna 55-
60 kertoi keräysvastaava Esa 
Erkkilä, joka veti keräystä 
kahdeksatta kertaa. 

Hän arveli Pudasjärvellä 

tuoton olevan 1500-2500 eu-
roa. Erkkilä halusi välittää 
Punaisen Ristin puolesta kii-
tokset kaikille kerääjille ja ke-
räykseen lahjoittaneille. HT

Mika Timonen osallistui Nälkäpäiväkeräykseen K-Supermarketissa asiointinsa yhteydessä. 
Kerääjinä olivat Hirsikampukselta Noora Vähäkuopus 7 E ja Oona Timonen-Nissi 8 A oppilas. 
Oikealla keräysvastaava Esa Erkkilä.
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PALVELUHAKEMISTO * paikkakunnan parhaat palvelut 

Otattehan yhteyttä etukäteen tapaamisajan sopimiseksi.

ASIANAJOTOIMISTO 
EIJA HEIKKINEN OY

Oikeudenkäynnit, perinnönjaot, perukirjat, avioerot, 
lapsiasiat ja muut oikeudelliset asiat.  

Puh. 040 144 6888 

KÄYNTIOSOITTEET: Ratakatu 8 A 1, 90130 Oulu (postitusosoite), Kansankatu 10, 96100 Rovaniemi, 
Jukolantie 4 A, 93100 Pudasjärvi, Fredikanterassi 7 C 121, Helsinki.

toimisto@eijaheikkinen.fi / www.eijaheikkinen.fi

0400 294640 
  ilkka@rakennuspalvelutolonen.fi

28 vuotta paikallista palvelua
t Uudis- ja korjausrakentaminen
t Sauna-ja kylpyhuoneremontit
t Huoneistojen muutostyöt
t Rakentamisen valvonta

KULJETUS- JA HINAUSPALVELUT  

Henkilö- ja pakettiautojen hinauskuljetukset
IETIN RATTAAT IETIN RATTAAT KyKy

0400 389 015
Jukolantie 47, 93100 Pudasjärvi

erkki.tauriainen@ieti.fi

KORJAAMOPALVELUTHAUTAUSTOIMISTOPALVELUT JA 
KUKKAKAUPAT

JÄTEHUOLTO

Koskitraktori Oy • Varastotie 5, 93100 Pudasjärvi
posti@koskitraktori.fi • www.koskitraktori.fi

• Rahdit päivittäin Oulu – Pudasjärvi
• Muutot ja tarvikkeet
• Jakelut
• Rahdit kauttamme ympäri maan

pohjanrahti@pohjanrahti.com

LAKIPALVELUT  

RAKENTAMINEN JA REMONTOINTI

ISÄNNÖINTI

> Isännöintiä > Kiinteistönvälitystä

   0400 585136  www.kiinteistonelio.fi

PELTITYÖT, TARVIKKEET JA ASENNUKSET

HAUTAKIVIPALVELUT

Kiven voit tilata myös suoraan netistä.
www.koilliskivi.fi       info@koilliskivi.fi
0400 891 974 Teollisuustie 2, 93100 Pudasjärvi

- PAIKALLINEN HAUTAKIVIVEISTÄMÖ -

 HYVINVOINTIPALVELUT 

YRITTÄJÄ! 
Edullista ilmoitustilaa

PALVELUHAKEMISTOSTA 

OTA YHTEYTTÄ ja 
KYSY EDULLISTA 
ILMOITUSTILAA:

Terttu Salmi  
p. 0400 499 745

VAURIOKORJAAMO

Vakuutusyhtiöiden
hyväksymä 
kolarikorjaamo

- VAKUUTUSYHTIÖIDEN TYÖT
- VAHINKOTARKASTUKSET
- LASINVAIHDOT JA -KORJAUKSET

- KOLARIKORJAUKSET
- AUTOMAALAUKSET
- ILMASTOINNIN HUOLLOT

Puh. 040-564 9523, 040-564 8614
Teollisuustie 8, 93100 Pudasjärvi, Avoinna ma-pe 7-16

PUDASJÄRVEN HAUTAUSTOIMISTO 
JA KUKKA KY, PIHLAJA 
Toritie 1, 93100 Pudasjärvi
P. (08) 821 122, 0400 330 058

Palvelemme: 
ma-to 9.00-17.00, pe 9.00-18.00, la 9.00-13.00 

-välitykset kaikkiin maihin

• Ylä- ja alapohjien (myös rossipohjat)  
eristeiden vaihtotyöt SUURTEHOIMURILLA.

• LISÄERISTYKSET

044 981 4433  |  www.ekokarhu.fi

Kodin jätehuollon yhteystiedot
Jäteastian tyhjennykset, tyhjennysvälin muutokset ja muut
päivittäiseen toimintaan liittyvät asiat:
p. 08 5584 0020 ma–pe 8–15 tai toimisto@kiertokaari.fi.

Jätehuoltosopimus: p. 08 5584 0020 ma-pe 8-15 tai  
toimisto@kiertokaari.fi

Jäteneuvonta: p. 08 5584 0010 ma-pe 8-16 ja www.lajitteluopas.fi

Kiertokaari Oy I kiertokaari.fi

• Passikuvat, myös sähköisenä, 
  ilman ajanvarausta
• Filmirullien kehityspalvelu

Meiltä:

Kauppatie 4, 93100 PUDASJÄRVI
P. (08) 823 350, 0400 399 830

hautausraisanen@gmail.com, www.hautauskukkaraisanen.fi-KUKKAVÄLITYS

OSTETAAN JA NOUDETAAN 
METALLIROMUA JA 

ROMUAUTOJA.

UTACON OY 0400 892 414
Varastotie 9, UTAJÄRVI

www.utacon.fi
sakari.kantojarvi@utacon.fi

Maksamme reilun korvauksen

TUOMO MÄÄTTÄ 0400 658 877           
www.rakennuspiste.com

- sauna- ja kylpyhuoneremontit
- katto- ja muut remonttityöt 

- vesi-, palo- ja  
 mikrobivauriokorjaukset

PAIKALLISTA RAKENNUSPALVELUA
Oy

• Fysioterapia- ja äitiysfysioterapiapalvelut
• Kelan vaativa lääkinnällinen kuntoutus
• Vakuutusyhtiöiden maksusitoumukset 

Nettiajanvaraus www.fysioaurea.fi

Hyvän Olon Keskus Pirtti, liiketila 2, Varsitie 1, 93100 Pudasjärvi
puh. 040 650 1992

Jätteiden vastaanottopaikat
Jäteasema Ekolanssi, avoinna ti-ke 16-19, to-pe 11-13 
Teollisuustie 10, Pudasjärvi
- kodin vaarallinen jäte, sähkölaitteet, metalli ja pahvi
Siirtokuormausasema,  avoinna ke 12-15, to-pe 14-18, la 10-14.
Kuusamontie 823 B, Pudasjärvi
- isokokoiset sekajätteet kuten huonekalut, rakennusjätteet 
(pienet kuormat), metalli ja painekyllästetty puu

Kiertokaari Oy I kiertokaari.fi

 www.arpet.fi ARPET OY arpet_oy

REMONTTI- JA RAKENNUSPALVELUT &
SIIVOUSPALVELUT AMMATTITAIDOLLA!

REMONTTI- & RAKENNUSPALVELUT
040 356 09 75

 

SIIVOUSPALVELUT
040 707 45 13

LVI- ja Rautatarvike OyLVI- ja Rautatarvike Oy
Puh. (08) 823 510, myynti@lvijarauta.fi

Varastotie 2, 93100 Pudasjärvi

Pudasjärven LVI- ja Rautatarvike OyPudasjärven LVI- ja Rautatarvike Oy 
KAUTTAMME LVI-, SÄHKÖ-, KYLMÄ-, 

PELTITYÖT SEKÄ TARVIKKEET
Kauttamme mm. lämmitysjärjestelmien 

uusimiset ja muutostyöt
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PANKKI- JA 
VAKUUTUTUS-

PALVELUT

TARVIKKEITA JA 
VARUSTEITA

Kauppatie 2, 
93100 Pudasjärvi
0400 384 118
www.anonase.com

Anon Ase ja Tukku

ERÄKESKUSERÄKESKUS
ANON ASE JA TUKKU ANON ASE JA TUKKU 
- Kaikki metsästykseen ja kalastukseen
- Laajin valikoima koiranruokia ja  
  tarvikkeita 

Suora yhteys 
pankkiisi

Päivittäiset pankkipalvelut 
Nyman Jaana 010 257 1904 
Outila Hanne  010 257 1917

Rahoituspalvelut 
Illikainen Katri  010 257 1949 
Salojärvi Susanna 010 257 1930 
Alatalo Riikka 010 257 1935 
Dahl Merja-Leena 010 257 1902 
Graber Soile  010 257 1939

Sijoituspalvelut
Soronen Kaisa  010 257 1895

Yrityspalvelut 
Wuolijoki Heikki 010 257 1936 
Semin Tiina  010 257 1910

Vakuutuspalvelut 
Löppönen Seppo 050 560 2581 
Kauppinen Matti  050 477 0860

Toimitusjohtaja 
Purola Pertti 010 257 1920

Myyntijohtaja 
Ivola Jonne 010 257 1922

Tavoitat meidät myös 
op.fi:ssä

PALVELU-
HAKEMISTO 

* paikkakunnan parhaat palvelut Pudasjärven kaupungin-
hallitus kokousti tiistai-
na 26.9.2023. Iijoki-sopimus 
2019–2023 solmittiin, jot-
ta saataisiin henkilöresurs-
sia Iijoen neuvottelukunnan 
laatiman Iijoen vesistövisi-
on ja toimenpideohjelman 
toteuttamiseksi. Iijoki-sopi-
muksen tehtäviä ovat Iijo-
en vesistövision ja toimen-
pideohjelman edistäminen, 
hankeyhteistyön koordi-
naatio sekä Iijoen neuvotte-
lukunnan kokousten ja Iijo-
ki Foorumien järjestäminen. 
Iijoki-sopimus tukee myös 
sitä rahoittavia kuntia nii-
den vesienhoitolain mukai-
sissa tehtävissään ja edistää 
näiden alueilla olevia vesis-
töhankkeita. 

Iijoen yhteistyöhankkeet 
ovat samaan aikaan tuo-
neet miljoonia euroja avus-
tus- ja yritysrahaa alueelle, 
joilla on työllistetty hanke-
työntekijöitä, suunnitteli-
joita ja urakoitsijoita. Iijo-
ki-sopimuksen jatkokauden 
2024–2028 suunnitelmana 
on jatkaa Iijoen neuvottelu-
kunnan tärkeäksi kokemaa 
koordinaatiota ja edistää 
toimenpideohjelman mu-
kaisia yhteistyöhankkei-
ta. Iijoki-sopimus on valta-
kunnallisestikin kiitelty ja 

edelläkävijä siinä, miten ra-
kennetun vesistön tilaa on 
alettu parantaa laajapoh-
jaisella yhteistyöllä. Kau-
punginhallitus kuuli Iijo-
en kehittämiskoordinaattori 
Lauri Rantalalta Micropolis 
Oy:stä Iijoki-sopimusta kos-
kevan esittelyn ja kävi kes-
kustelun jatkovalmistelua 
varten. Kaupunginhallitus 
päättää kaupungin osallis-
tumisesta Iijoki-sopimuksen 
jatkokaudelle seuraavassa 
kokouksessaan.

Oulunkaaren  
Työterveys Oy 
laajenemassa
Oulunkaaren Työterveys 
Oy on lähestynyt Pudasjär-
ven kaupunkia Lapin hy-
vinvointialueen työterveys-
huollon järjestämisestä ja 
liittymisestä Oulunkaaren 
Työterveys Oy:n osakkaak-
si. Pudasjärven kaupun-
ki on Oulunkaaren Työter-
veys Oy:n osakas ja käyttää 
yhtiön tarjoamia työterveys-
huollon palveluja. Oulun-
kaaren Työterveys Oy on 
Pudasjärven kaupungin 
hankintalain tarkoittama si-
dosyksikkö. Lapin hyvin-
vointialue on kartoittanut 
erilaisia vaihtoehtoja järjes-

tää työterveyshuollon pal-
velut osalle henkilöstöään ja 
haluaisi hankkia työterveys-
huollon palveluita Oulun-
kaaren Työterveys Oy:ltä. 
Asian esittelijänä toimi hal-
lintojohtaja Henri Pätsi. 
Kaupunginhallitus päätti 
palauttaa asian jatkovalmis-
teluun.

Vuokratontin 
myynti
Aki Illikainen ja Jari Hon-
kanen olivat pyytäneet saa-
da ostaa vuokraamansa ra-
kennuspaikan, joka on osa 
Kurenalan pohjoisen osan 
asemakaavan korttelin 32 ra-
kennuspaikasta nro 2. Kau-
punginhallitus päätti myydä 
anotun vuokra-alueen 4478 
euron kauppahinnalla.

Hankintaoikaisu-
vaatimus 
Kaupunginhallituksen ko-
kouksen 22.8. hankintapää-
töksestä oli saapunut han-
kintaoikaisuvaatimus, jossa 
työyhteenliittymä Urakointi 
Risto Kokko Ky:n ja VM-Pe-
at Ay, pyysivät oikaisemaan 
urakointipäätös mm. hal-
vimpaan hankintahintaan 
vedoten. Hallitus hylkäsi oi-
kaisuvaatimuksen.

Kiinteistöjen 
myynnin  
periaatteet 
Valtuusto on 15.12.2021 hy-
väksynyt kiinteistöohjelman 
vuosille 2021- 2025. Osasta 
kiinteistöistä myyntipäätök-
set sisältyvät kiinteistöohjel-
maan tai muihin jo tehtyihin 
päätöksiin. Kaupunginhalli-
tuksen on syytä selventää (lis-
tata) myyntiin laitettavat kiin-
teistöt. Kaupunginhallituksen 
on lisäksi tarkoituksenmu-
kaisesta päättää ne myytävät 
kiinteistöt, joista myyntipää-
töstä ei ole vielä tehty, mut-
ta jotka on virkavalmistelussa 
arvioitu sellaisiksi, että kysei-
sistä kiinteistöstä luopumi-
nen ei edellytä valtuustotason 
päätöksentekoa. Kaupungin-
hallitus päätti myyntiin aset-
tavista kiinteistöistä. Kiinteis-
töt myydään tarjouskaupalla. 
Samalla valtuutettiin hallin-
tojohtajan ja teknisen johtajan 
yhdessä päättämään alem-
masta tai korkeammasta poh-
jahinnasta. Muilta osin kiin-
teistöistä luopumisesta tai 
kiinteistöjen säilyttämisestä 
päättää valtuusto myöhem-
min päättäessään kiinteistö-
ohjelman päivittämisestä.

PUDASjärveläinen lehti

Kaupunginhallitus päätti Iijoki-
sopimuksen jatkovalmisteluista

Korpisen Kyläseura sai kunniamaininnan 
maakunnallisessa kyläjuhlassa
Korpisen kyläseura sai tun-
nustuksen toiminnastaan, 
kun maakunnallisessa ky-
läjuhlassa Kalajoen Rauti-
ossa saimme vastaanottaa 
kunniamaininnan syyskuun 
lopulla. Tunnustus on en-
simmäinen kyläseuran his-
toriassa.

Korpisen kyläseura il-

moittautui keväällä mukaan 
Vuoden Kylä 2023 valintaan. 
Heinäkuulla saatiin iloisia 
uutisia, kun saimme kuulla 
Korpisen edenneen finaali-
vaiheeseen. Elokuussa Poh-
jois-Pohjanmaan kylät ry:n 
hallitus kävi vierailulla tu-
tustuen kylän elämään ja 
toimintaan tarkemmin. En-

Kyläseuran johtokunnasta olivat paikalla Tarja Alatalo ja Juha 
Ylitalo Kalajoella maakunnallisessa kyläjuhlassa.

nakkotiedon kunniamai-
ninnasta saatiin syyskuun 
alkupuolella. Perusteluis-
sa Pohjois-Pohjanmaat ky-
lät ry:n hallitus nostaa esille 
mm. pitkään jatkuneen työl-
listämisen ja ohjauksen sekä 
kylätalolle järjestetyt palve-
lut, jotka mahdollistavat eri-
tyisesti ikääntyvien asukkai-
den kotona asumisen. 

Korpisen kyläseuran joh-
tokunnasta Juha Ylitalo ja 
Tarja Alatalo olivat paikal-
la Kalajoen Rautiossa maa-
kunnallisessa kyläjuhlas-
sa. Lämminhenkinen juhla 
järjestettiin Raution moni-
toimitalossa, missä saimme 

kuulla mm. sahan soittoa 
ja Raution kylän ala-asteen 
oppilaiden laulua. Juhlapu-
heen piti maakuntavaltuu-
tettu Katja Hänninen.

Samassa juhlassa jaettiin 
myös runsaslukuiset prons-
siset ja hopeiset ansiomer-
kit eri puolille maakuntaa 
toiminnasta kyläyhteisöjen 
hyväksi. Korpisen lisäksi 
kunniamaininnan saivat Py-
häjoelta Pirttikoski sekä Sii-
kajoelta Luohua. Siikajoki 
menestyi erinomaisesti, sillä 
Vuoden Kylä 2023 on Siika-
joen Revonlahti.

Tarja Alatalo 

Kaupungin taloudesta ja 
vähän muustakin

Eletään taas aikaa, kun ei 
missään tahdo olla rahaa, 
ei sen paremmin Suomes-
sa, kuin muuallakaan. So-
tatouhuihin näyttää olevan 
jonkinnäköinen pakko-
mielle, hankkia entistä tu-
hoisempia aseita, mutta 
miten on tavallisten ihmis-
ten pärjäämisen laita. 

Nyt on kaupungeissa ja 
muissakin kunnissa talous-
arvioiden laatimisen aika. 
Taloudet ovat tiukoilla, 
niin myös Pudasjärvellä, 
joka ei ihan outoakaan ole. 
Pudasjärvellä on totuttu 
osittain tai oikeastaan mo-
nessa tapauksessa koko-
naan kunnan rahoituksiin. 
On avustuksia, on yhtiöi-
den osuuksia tai kokonaan 
kunnan yhtiöitä, joista ei 
ole aina hetikään varmaa 
tietoa, miten menee. saat-
taa tulla ns. negatiivisia yl-
läreitä. Kaupunkimme ta-
lous on joka tapauksessa 
saatava sopeutusohjelman 
mukaiselle ainakin kolmen 
vuoden ajaksi ja senkin jäl-
keen elettävä ns. suu säk-

kiä myöten. Mielestäni on 
katsottava kiinteistötkin, 
pystyykö kauppaamaan 
ja mahdollisesti myymään 
pois ylläpitokustannus-
ten säästämiseksi. Esimer-
kiksi Syötteen lumiareena, 
joka on tuottanut tappio-
ta vuosia. Tänä vuonna on 
tosin hieman parempaa, 
mutta vuokraajathan vaih-
televat, joten se ei ole var-
malla pohjalla. Ne yrittäjät, 
jotka olivat silloin areenan 
rakentamisen takana, niin 
olisi hyvä, jos ottaisivat 
vastuuta ylläpitokustan-
nuksista tai ostaisivat koko 
hökötyksen. On myös pu-
rettavia rakennuksia, mut-
ta mistä tempaistaan rahat 
niiden arvojen alaskirjauk-
siin ja näin ylläpitokustan-
nuksien vähentämiseksi. 

Mutta oli miten oli, niin 
mennä täytyy, vaikka kyl-
mää tuulee. Toivotan hy-
viä syksypuolen ulkoiluil-
moja!

Erkki 
Honkanen
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PUDASJÄRVEN URHEILIJAT
* jaostotoiminta

YLEISURHEILUJAOSTO
Harjoituskausi 2023-2024 käynnistyy 
seuraavasti Tuomas Sammelvuo - salilla.
Tiistai         klo 16.00 - 17.30        8 ...11 v.
Perjantai   klo 16.00 - 17.30      12 ...16 v.

PUDASTORI 
* osta, myy, vuokraa...

Aluehallintovirasto on päätöksellään 27.9.2023 (Dnro 
PSAVI/7354/2021) vahvistanut Pudasjärven kaupungissa 
sijaitsevan Vittasuon turvetuotantoalueen tuotannon lo-
pettamiseen liittyvät jälkihoitotoimet ja määrännyt Neova 
Oy:lle myönnetyn ympäristöluvan nro 51/02/2, sellaisena 
kuin se on lupamääräysten tarkistamisasiassa annetul-
la päätöksellä nro 114/11/1 voimassa, raukeamaan, kun 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus on todennut jälkihoito-
määräyksissä edellytetyt toimenpiteet tehdyiksi. Päätös 
on nähtävillä osoitteessa https://ylupa.avi.fi. Päätökseen 
saa hakea muutosta 3.11.2023 saakka. Muutoksenha-
kuohjeet ovat päätöksen liitteenä. 

ILMOITUS YMPÄRISTÖN- 
SUOJELULAIN MUKAISEN 
PÄÄTÖKSEN ANTAMISESTA

Pohjois-SuomiPohjois-Suomi

Kauppatie 7, Pudasjärvi 
010 666 8420

HOTELLI-RAVINTOLA
KURENKOSKI

alkaa klo 20.00. Lippu 15€ sis. epalkaa klo 20.00. Lippu 15€ sis. ep

TULOSSA: 
LA 14.10. Merja Juutinen,

lippu 15€ (pubi ja disko 6 €)
PE 20.10. Jarkko Honkanen, 
lippu 17€ (pubi ja disko 6 €)

AVOINNA:
maanantai  13.00 - 20.00
tiistaina  13.00 - 20.00
keskiviikkona  13.00 - 01.00 (02)
torstaina  13.00 - 20.00
perjantaina  14.00 - 04.00
lauantaina  14.00 - 04.00
sunnuntaina  15.00 - 20.00

DISCODISCO
DJ. PETEDJ. PETE

23.0023.00--03.3003.30
6.10. 6.10. jaja 7.10. 7.10.

TerveTuloa!

(Pintamontie 321).
TanssiT PinTamollaTanssiT PinTamolla

Lippu 15€.  
Mielellään lähimaksu kortilla (käteinenkin käy).  
C-oikeudet (olut, siideri) Pintamon kyläseura

la 7.10. klo 19-23 

TULOSSA: LA 21.10. HANNU HAUTANIEMI,
LA 4.11. TIINA PITKÄNEN & SARMAS

TanssiTTaaTanssiTTaa

Pasi kivimäki & Pasi kivimäki & 
n.y.T.n.y.T.

Helluntaiseurakunnassa tapahtuu
Kauppatie 34, Pudasjärvi

Jumalanpalvelus
Sunnuntaisin klo 11 
Katso, Jumalan Karitsa, Katso, Jumalan Karitsa, 
joka ottaa pois maailman synnin! joka ottaa pois maailman synnin! 
Joh.1; 29Joh.1; 29

Olet lämpimästi tervetullut!

Keskustan kansanedusta-
ja Pekka Aittakumpu sa-
noo, että hallituksen liialli-
nen kiire lainvalmistelussa 
vaarantaa perusoikeuksien 
toteutumisen ja on erityi-
sen uhkaavaa haavoittu-
vimmassa asemassa olevi-
en kannalta. 

Aittakumpu kysyi 11.9. 
jättämässään kirjallisessa 
kysymyksessä, miksi hal-
litus pyytää useisiin la-
kiesityksiinsä lausuntoja 
poikkeuksellisen kireällä 
aikataululla.

Hallitus on syyskuus-
sa antanut esitykset työttö-
myysturvalain ja asumis-
tuesta annetun lain sekä 
Kelan kuntoutusetuuksis-
ta ja kuntoutusrahaetuuk-
sista annetun lain muut-
tamisesta. Näissä kaikissa 
lausuntoaikaa on alle kak-
si viikkoa.

— Nämä lakimuutokset 
etuusleikkauksineen kos-
kettavat monia suomalai-
sia, myös lapsiperheitä ja 
haavoittuvimmassa ase-
massa olevia, kuten mie-
lenterveyden ongelmista 
kärsiviä, pitkäaikaissairai-
ta ja vammaisia ihmisiä. 
On hämmästyttävää, että 
silti niiden kuulemisaika 
on tavanomaista huomat-
tavasti lyhyempi.

Aittakumpu koros-
taa, että valtioneuvoston 
lainvalmistelua ohjaavan 
Säädösvalmistelun kuu-
lemisoppaan mukaan kir-
jallisten lausuntojen anta-
miseen tulee varata aikaa 
vähintään kuusi viikkoa.

— Ja nyt alle kaksi viik-
koa! Aittakumpu häm-
mästelee. — Kuulemisop-
paan mukaan kuulemisen 
tavoitteena on lainvalmis-
telun avoimuus ja hyvä 
laatu. Miten käy nyt, kun 

useita, osittain samoja ih-
misryhmiä koskettavia ja 
etuuksia merkittävästi hei-
kentäviä lakiesityksiä ko-
etetaan runnoa eteenpäin 
ohjeiden vastaisesti kiireel-
lä? Miten varmistetaan, 
etteivät muutosten yhteis-
vaikutukset käy joillekin 
ihmisryhmille ylivoimai-
sen raskaiksi?

— Mieleen tulee myös 
kysymys, kiirehtiikö hal-
litus esityksiään sen takia, 
ettei niiden kipukohdista 
ehdittäisi käydä perusteel-
lista julkista keskustelua, 
Aittakumpu sanoo.

Aittakumpu toteaa, että 
huolen asiasta on esittä-
nyt muun muassa lapsi-
asiavaltuutettu Elina Pek-
karinen, joka kommentoi 
viestipalvelu X:ssä 8.9.: 
”11 päivää aikaa valmis-
tella lausunto asumistuen 
muutoksiin samalla, kun 
työn alla ovat työttömyys-
turvan, toimeentulotuen, 
lasun jälkihuollon, CSAM-
rikollisuutta koskevan EU-
asetuksen jne. lausunnot. 
Kohta voi kävelyttää taas 
kirahvin lakiin ilman, että 
kukaan huomaa mitään.”

Kirjallisessa kysymyk-
sessään Aittakumpu kysyy 
myös, miten hallitus takaa 
lainvalmistelun laadun 
sekä haavoittuvimmassa 
asemassa olevien oikeuksi-
en toteutumisen, kun lain-
valmistelu tehdään poik-
keuksellisen kiireellisessä 
aikataulussa ja millaisena 
hallitus näkee lausunnon-
antajien edellytykset tehdä 
useiden eri lakiehdotusten 
yhteisvaikutuksen arvioin-
tia, kun lausuntoaika on 
poikkeuksellisen lyhyt.

Elias Tornberg

Hallituksella 
liiallinen kiire 

lainvalmistelussa

Koskenhovilla 
su 8.10.2023 klo 18.00.

Pääpalkintona 200-125 euron ostokortti 
pelaajamäärästä riippuen. 

Pudasjärven Nuorisoseura

BINGO 

Tervetuloa! 

VUOKRATTAVANA
Pudasjärvellä hallitilaa yhdelle autolle, 

myös pientä varastotilaa. 
P. 040 809 2120.

MYYDÄÄN
uutta rakennuspuutavaraa (osa lievästi 2-laatua).

Kokonaiserä n. 5000-6000 jm. eri dimensioita.
Tavaraerittelyn ja lisätietoja p. 040 521 8027.

VUOKRATTAVANA
Syötteeltä kylmää hallitilaa 

noin 100 m2. P. 0400 342 308. 

Sarakylän 
nuorisoseura ry:n 
SYYSKOKOUS 

su 22.10.2023 klo 17 Sarapirtillä.
Käsitellään vuoden 2022 tilit ja tilinpäätös.

Kahvitarjoilu.
Tervetuloa! Johtokunta

Pudasjärven Näyttämö ry:n 
SYYSKOKOUS 
su 15.10.2023 klo 14.00 

Koskenhovilla 
Käsitellään sääntömääräiset asiat. 

Kahvitarjoilu! 
Tervetuloa!  Hallitus

VUOKRATAAN
3x5,40 m lämmintä tilaa. 

P. 0400 386 443

VOIMISTELUJAOSTO 
Ryhmiin mahtuu vielä mukaan maanantaisin klo 19.00 te-
hotreeniin ja klo 20.00 kehonhuoltoon sekä torstaisin klo 
17.30 voimistelukouluun 6-8 -vuotiaille.
Tervetuloa mukaan! Ilmoittautuminen go.hoika.net

SPR:n Pudasjärven osaston 
SYYSKOKOUS 

sunnuntaina 15.10.2023 klo 18 
ABC:lla.

Esillä sääntömääräiset asiat.
Kahvitarjoilu. 
Tervetuloa! Hallitus

ELOKUVAILTAELOKUVAILTA
Pohjantähdessä Pohjantähdessä MA 9.10.  

● Klo 19.30
COMEBACK 
-K12/9- 10€

www.moviecompanyalatalo.fi www.moviecompanyalatalo.fi 

HUOM! HUOM! 
VAIN VAIN 

KÄTEISMAKSU! KÄTEISMAKSU! 

● Klo 16.30
RYHMÄ 

HAU MAHTI- 
ELOKUVA 
-K7/4- 10€

● Klo 18.00
SPEDE 

-K12/9- 10€

Ruska 
Syksyn sivellin värjää puut 
ja pensaat monin sävyin.
Laaksot, niemet, 
vaarat värinsä saavat. 
Luonto aina parhaansa 
näyttää, 
runsaasti väriä käyttää.
Ruska hetken iloa antaa, 
puut kauniina pukunsa
kantaa. 
Kunnes paha pohjoinen 
puhaltaa lehdet pois, 
kuin niitä ollutkaan ois. 
Näin vuodenajat vaihtuu, 
historiaan haihtuu.

Mauno Ruokangas



11PUDASjärveläinenNro 40 •  ke 4.10.2023

Hampusvaara haastoi suunnistajat
Viikonloppuna 23.-24.9. käy-
tiin Pohjois-Pohjanmaan yö-
suunnistuksen aluemesta-
ruuskilpailut Iinattijärven 
Hampusvaarassa. Maas-
toa ei turhaan mainostet-
tu haastavaksi, sillä aikaerot 
muodostuivat suhteellisen 
suuriksi. Pääsarjassa enti-
sen maajoukkuesuunnista-
ja Hannu Airilan poisjäänti 
sinetöi Angelniemen Ank-
kurin Pekka Hyvöselle su-
vereenin voiton lähes 10 mi-
nuutin erolla seuraavaan 
Lapuan Virkiän Aleksi Lam-
miin. Kolmanneksi sijoittui 
Jarmo Hyyppä SK Pohjan-
tähdestä, joka sijoituksellaan 
nappasi Pohjois-Pohjan-
maan aluemestaruuden.

Naisten pääsarjassa SK 
Pohjantähden Henna Laati-
kainen sai toiseksi tulleeseen 
Sotkamon Jymyn Nea Pääk-
köseen reilun neljän minuu-
tin eron. Kolmanneksi si-
joittui Tiia Keltamäki Oulun 

Tarmosta.
Sunnuntain Syöte-suun-

nistuksen pääsarjassa An-
gelniemen Pekka Hyvöselle 
antoi hyvän vastuksen Hii-
denkiertäjien Matti Kivelä, 
mutta joutui kuitenkin tai-
pumaan reilut kaksi minuut-
tia Hyvöselle. Kolmas oli SK 
Pohjantähden Paavo Nieme-
lä. 

Naisten pääsarjan nopein 
oli yölliseen tapaan SK Poh-
jantähden Henna Laatikai-
nen, jolle Taivalkosken Kuo-
hun Julia Nifakina taipui 
vajaa kolme minuuttia.  Kol-
mas oli Nea Pääkkönen Sot-
kamon Jymystä. 

Paikalliset suunnista-
jat olivat järjestelyhommis-
sa, mutta nuorissa Pauli Ala-
häivälä sijoittui kolmanneksi 
sarjassa H14 sekä isosiskon-
sa Silja viidenneksi sarjassa 
D16.

Viikonlopun kilpailut oli-
vat samalla vuoden 2024 

Agelniemen Ankkureiden Pekka Hyvönen voitti ylivoimaises-
ti kummankin päivän kisan.

Sunnuntain Syöte-suunnistuksen pääsarjassa Hiidenkiertäji-
en Matti Kivelä antoi hyvän vastuksen voittajalle. 

yösuunnistuksen SM-kil-
pailujen kenraaliharjoitus 
Syötteen maisemiin.

Täällä kertaa järjestelyis-
tä vastasi Pudasjärven Ur-
heilijoiden suunnistusjaosto 
yhdessä Iinattijärven nuo-
risoseuran kanssa.  Hampus-
vaaran maastoon laitetaan 
ensi kesäksi kiintorastiver-
kosto, jotta mahdollisimman 

moni pääsisi kokeilemaan 
suunnistuksen saloja kaikes-
sa rauhassa. Tämän mahdol-
listaa maanomistajien po-
sitiivinen suhtautuminen 
tähän luontoläheiseen har-
rastukseen, josta pitää antaa 
mitä nöyrimmät kiitokset.

Antti Härkönen,  
kuvat Esa Hietala 

Jatkoa aiempaan kirjoituk-
seeni, jossa kerroin Poh-
teen lopettaneen kyläkyy-
dit Pudasjärvellä. Tiedoksi 
vielä tähän aiheeseen, että 
taksikortittomista kyydissä 
olleista asiakkaista ei tullut 
lisäkustannuksia Pohteelle 
tai Oulunkaarelle, vaan kyy-
dissä olleet muut matkusta-
jat pienensivät laskun lop-
pusummaa, koska heidän 
maksama omavastuu vä-
hennettiin Pohteelle / Ou-
lunkaarelle menevästä lop-
pulaskusta.

Pohteen lopettamien ky-
läkyytien lisäksi Pudasjär-
ven kaupunki on irtisanonut 
kolme asiointiliikennesopi-
musta. Sopimukset päätty-
vät vuoden lopussa. Kau-
punki on ostanut palveluja 
Taksi Piipponen Oy:ltä, Tak-
si Arja Paavolalta, sekä Ne-
vakivi Oy:ltä.  Perustelu ir-
tisanomiselle on kaupungin 
taloustilanne.  Aiemmin ke-
väällä kaupunki kartoit-
ti kyselyllä asiointikyytien 
tarvetta. Viranhaltijapäätök-
sissä todetaan, että kaupun-
ki tulee suunnittelemaan ja 
kilpailuttamaan asiointilin-
jat tarvekartoituksen sekä 
taloudellisten resurssien 
mukaisesti. 

Viime viikon Pudasjär-
veläisessä oli tiedote asi-
ointiliikennettä koskevis-
ta muutoksista. Kaupungin 
tiedotteessa kerrotaan, että 
kaupungin järjestämä jouk-
koliikenne on ei-lakisäätei-
nen palvelu, joita osa kun-
nista ei tarjoa. Pudasjärvellä 
ei vain ole mahdollista asua 
sivukylällä ilman tällaista 
palvelua. Tiedotteessa ker-
rotaan, että kaupunki kui-

tenkin pyrkii turvaamaan 
asiointiliikenteen kaikille 
kylille. Kaupungin tarjous-
kilpailu asiointikyydeistä on 
parhaillaan käynnissä. Olen 
tutustunut tarjouskilpailun 
aineistoon ja siellä on mon-
ta epäkohtaa, koskien aluei-
ta, aikatauluja ja hinnoitte-
lua sekä tasa-arvoa. 

Pudasjärvi on tarjouskil-
pailussa jaettu yhdeksään 
eri alueeseen ja alueet ovat 
todella suuria. Otan esimer-
kiksi Kipinä-Panuma-Hete-
kylä-Taipaleenharju- alueen, 
koska tunnen sen parhaiten. 
Kyseinen alue on kohtuut-
toman suuri ajettavaksi sa-
mana päivänä yhdellä au-
tolla. Asiakkaita alueella on 
enemmän kuin yhden au-
ton verran, mutta tarjouskil-
pailussa alueelle on lasket-
tu vain yksi auto kuljetuksia 
varten. Kyydin voi ajaa use-
ammallakin autolla, mutta 
toisesta autosta ei tule lisä-
hintaa yrittäjälle, jolloin toi-
sen auton kyyti menisi kul-
jettajan omaan piikkiin.

 Kyytien pitäisi olla pe-
rillä Pudasjärvellä klo. 9.15, 
joka on täysi mahdottomuus 
tällaisten alueiden puitteis-
sa, lisäksi paikalliset tak-
sit ajavat myös koulukyy-
tejä, joten aikataulu on liian 
tiukka. Järkevintä olisi ja-
kaa tämä alue kahteen osaan 
Kipinä-Panuma ja Heteky-
lä-Taipaleenharju. Todella 
suuria alueita löytyy myös 
muualta päin Pudasjärveä 
ja näin ollen tarjouskilpailu 
sulkee pois koulukuljetuk-
sia ajavat paikalliset taksi ja 
linja-autoyrittäjät. Onko tar-
jouskilpailun tarkoitus vie-
dä työt paikallisilta yrittäjil-

tä? 
Osa tarjouspyynnöistä 

kohdistuu sivukylien kaup-
poihin, mikäli kyläkaupassa 
on apteekkipalvelut (Rytin-
ki, Syöte ja Ervasti). Miten 
näiden asiakkaiden pankki-
palvelut hoituvat? Entä ap-
teekin reseptilääkkeet, jotka 
eivät kuulu kyläkauppojen 
palveluihin? Entäpä hiero-
ja- tai kampaamopalvelut? 
Eikö kaikkien sivukyläläis-
ten asiointi pitäisi tasavertai-
sesti kohdistua Pudasjärven 
keskustaan tasavertaisten 
palveluiden turvaamiseksi? 
Asiointikyytien hinnat ovat 
myös kaksinkertaiset verrat-
tuna esimerkiksi aiempiin 
Pohteen kyyteihin. 

Tarjouskilpailussa on 
myös hintakatto, jonka puit-
teissa kyyditykset tulee hoi-
taa. Jos kyydityksiin tarvit-
see useamman taksin, niin 
kyyti tuottaa tappiota kul-
jettajalle. Pohteen vammais- 
ja vanhuspalveluiden tak-
sikortillisten asiakkaiden 
kyydit, jotka tilataan matka-
palvelukeskuksesta mene-
vät jo isoksi osaksi eri paik-
kakunnan takseille, niin 
miten käy tässä kaupun-
gin tarjouskilpailussa, jossa 
haetaan säästöjä? Ensin pai-
kalliset yrittäjät rajataan tar-
jouskilpailusta pois aikarajo-
jen, hintakaton tai alueiden 
mahdottomuuksien vuok-
si ja sitten tarjouskilpailun 
voittaa ulkopaikkakuntalai-
nen yritys. Olen aina pitänyt 
Pudasjärveä yrittäjälähtöise-
nä paikkakuntana, ja tässä 
on tilaisuus näyttää ovatko 
oman pitäjän yrittäjät tär-
keitä.

Olen sitä mieltä, että 

tarjouskilpailua kannat-
taa vielä katsoa uudestaan 
asiakaslähtöisesti, yrittäjä-
lähtöisesti, sekä harkita suu-
rimpia alueita uudestaan 
jaettavaksi pienempiin alu-
eisiin. Alueet kannattaa 
vaikka käydä ajamassa au-
tolla läpi ennen kuin aset-
taa aikarajoja saapumisajalle 
keskustaan ja asiakasmääriä 
voi varmasti tiedustella yrit-
täjiltä, jotka ovat reittejä aja-
neet, niin tulee autojen mää-
räkin mitoitettua oikein. 

Tärkeintä on, että tämä 
asia hoidetaan nyt järke-
västi, siten, että myös sivu-
kyläläiset voivat edelleen 
asioida Pudasjärvellä linja-
autotaksan mukaisella hin-
nalla ja siten, että paikalliset 
yrittäjät saavat pitää työn-
sä tai mahdollisuuden työl-
listää itsensä. Halvin ratkai-
su ei aina ole paras ratkaisu, 
on ajateltava myös asiak-
kaiden hyvinvointia ja pal-
veluntarpeita. Toivottavasti 
asiaan saadaan nyt jokin jär-
kevä ratkaisu kaupungilta 
ja onhan Pohteenkin kanssa 
mahdollista neuvotella yh-
teistyöstä entisten kyytien 
palauttamiseksi. 

Tällä hetkellä suurin osa 
sivukylistä on täysin ilman 
näitä asiointikyytejä. Eikö 
asialla pitäisi olla hieman 
nopeampi aikataulu, jotta si-
vukyläläisten asuminen on 
turvattu. Eikö nämä Poh-
teen kyydit olisivat voineet 
jatkua edes siihen asti, että 
kaupungilla on jo valmiina 
joku ratkaisu tilalle?

Sanna Parkkila, Kipinä

Sivukylillä ei pärjätä 
ilman asiointikyytejä

Olemme aloittaneet ni-
menkeräyksen adres-
siin asian puolesta. Ad-
ressi osoitetaan Pohteen 
ja Pudasjärven kaupun-
gin päättäjille. Adressi löy-
tyy netistä adressit. com 
-sivustolta nimellä: Vas-
tustamme kylä- ja asioin-
tikyyteihin kohdistuvia 
säästötoimenpiteitä Pu-
dasjärvellä. Adressia kerä-
tään myös paperiversiona 
ja tässä vetoankin eri ky-
läyhteisöihin, jotta saisim-
me mahdollisimman pal-
jon nimiä adressiin. 

Eikö ole meidän kaikki-
en asia huolehtia siitä, että 
myös sivukylällä asuvat 
ihmiset saavat palveluita 
osakseen? Vaikka tilanne 
ei välttämättä henkilökoh-
taisesti koskisi juuri sinua, 
niin väitän, että jokaisel-
la Pudasjärven sivukyläl-
lä asuu joku, joka tarvitsee 
apuasi. Meidän kyläyh-
teisöjen tehtävä on turva-
ta se, että jokaisen kyläl-
lä asuvan ihmisen oikeus 

toteutuu ja kaikki saavat 
tarvitsemiansa palveluita. 
Joku päivä tilanne voi tul-
la eteen myös omalla koh-
dalla ja silloin varmasti jo-
kainen toivoo, että nämä 
palvelut ovat säilyneet. 
Meidän ei ole pakko hy-
väksyä säästötoimia, jotka 
kohdistuvat väärään paik-
kaan.  Tähän tarvitsen tei-
dän jokaisen kyläyhteisön 
apua. Toivottavasti jokai-
selta kylältä löytyisi joku 
ihminen, joka voisi ottaa 
vastuulleen nimien kerää-
misen omalla kylällään. 
Vanhemmat ihmiset eivät 
pysty allekirjoittamaan ad-
ressia netissä, joten pape-
rinen versio toimii parem-
min. Minulta saa valmiin 
tulostettavan pohjan ni-
menkeräystä varten, joten 
ottakaa vain rohkeasti yh-
teyttä. Emmehän me ha-
lua, että sivukylistään yl-
peä Pudasjärvi autioituu 
juuri sivukyliltä palvelui-
den puuttumisen vuoksi!

Adressista
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PALVELEMME: 
Arkisin 9-18, lauantaisin 9-14
www.pudasjarvenapteekki.fi

Apteekkimme 

palvelee myös 

verkossa.

33
12,13€ 
(17,33€) 

11,22€ 
(16,03€) 

15,01€ 
(21,44€) 

15,01€ 
(21,44€) 

15,01€ 
(21,44€)

9,56€ 
(13,65€) 

14,41€ 
(20,58€) 

14,41€ 
(20,58€) 

20,47€ 
(29,24€) 

14,36€ 
(20,52€)

Kouvanjoella haettiin virtaa vesienhoitoon
Kouvanjoen ympäristöön 
järjestetty maastoretkei-
ly avasi vesiensuojelua va-
luma-alueella. Katse vesiin 
metsänkäsittelyssä Pohjois-
Pohjanmaalla -hanke on nyt 
hieman yli puolimatkan eta-
pissaan. Hankkeessa on va-
littu viisi valuma-aluepilot-
tia eri puolilta maakuntaa 
ja yksi näistä kohteista on 
Kouvanjoki. Tavoitteena on 
parantaa vesiensuojelun ja 
luonnonhoidon tasoa vali-
tuissa kohteissa, kertoo han-
ketta vetävä Ari Kangas Met-
säkeskuksesta.

- Kohteiden metsänomis-
tajille ja metsäalan toimijoille 
on järjestetty keskustelutilai-
suuksia ja maastoretkeilyjä. 
Kouvanjoen osalta syyskuun 
20 päivä oli juuri tällaisen 
retkeilyn aika. Retkeily aloi-
tettiin tutustumalla ennal-
listettuun Sivakkakoskeen. 
Tämän jälkeen retkikun-
ta suunnisti rumpuputkelle, 
jossa kävimme läpi vaellus-
kalojen nousemisen esteisiin 
liittyviä tekijöitä. Seuraa-
vaksi perehdyimme luon-
nonsuojelulailla rahoitetun 
jokihelmisimpukan elinym-
päristövaatimuksiin ja poh-
dimme niiden vaikutusta 
metsien käsittelyyn, Kangas 
kertoo päivän kulusta. 

- Iltapäivällä kävimme 
suometsienhoitokohteel-
la tarkastelemassa kosteik-

koa ja putkipatoa. Samalla 
kuulimme suometsien päi-
vitetyistä metsänhoitosuosi-
tuksista sekä veden laadun 
seurannasta Kouvanjoella, 
hän jatkaa.

- Metsäteollisuus on par-
haillaan tekemässä mer-
kittäviä investointeja Poh-
jois-Suomessa ja Ukrainan 
sodasta johtuen Venäjältä 
ei tuoda enää puuta. Nämä 
tekijät tulevat lisäämään 
puunkäyttöä useilla miljoo-
nilla kuutioilla vuodessa ja 
merkittävä osa lisähakkuu-
mahdollisuuksista on suo-
metsissä. Suometsissä toi-
mittaessa on huolehdittava 
myös vesitalousjärjestelyis-
tä, joten vesistöasioiden poh-

dinnalle maakunnassa on to-
delliset perusteet, Kangas 
valottaa.

Hankkeessa on valit-
tu pilottikohteet eri puolilta 
maakuntaa ja erityyppisistä 
vesistöistä. Kouvanjoen va-
litseminen perustui maantie-
teelliseen sijaintiin, alueelle 
tehtyyn vesiensuojeluhank-
keeseen sekä joessa olevaan 
luonnonsuojelulailla suojel-
tuun jokihelmisimpukkaan. 

- Kouvanjoella on mah-
dollisuus saavuttaa myös 
maatalouden ja metsätalo-
uden synergiaetuja. Metsä-
keskuksen avoimen metsä- 
ja luontotiedon perusteella 
Kouvanjoen valuma-alueel-
la on varsin runsaasti sellai-

Metsänomistajille ja metsäalan toimijoille on järjestetty keskustelutilaisuuksia ja maastoret-
keilyjä, jollainen retkeily Kouvanjoen osalta toteutui 20.9.

Sivakkakoskeen tutustumisen jälkeen retkikunta suunnisti 
rumpuputkelle, jossa käytiin läpi vaelluskalojen nousemisen 
esteisiin liittyviä tekijöitä.

sia kitu- ja joutomaita, jotka 
soveltuvat vesien palautta-
miseen ko. alueille. Näiden 
alueiden hyödyntäminen 
onkin suuri vesiensuojelul-
linen mahdollisuus, Kangas 
toteaa. Toki niiden mahdol-
linen hyödyntäminen vaatisi 
lisäsuunnittelua kuten vaait-
semista, hän jatkaa. 

Ensi vuoden alusta voi-
maan tulevassa uudessa 
metsätalouden kannustin-
järjestelmässä suurimpana 
muutoksena verrattuna 
poistuvaan kemera -järjes-
telmään on se, että ojien 
kunnostukseen ei myönne-
tä enää tukea. Vesiensuo-
jelua sen sijaan tuetaan ai-
empaa voimakkaammin. 
Tärkeänä tavoitteena hank-

keella onkin tavoittaa oma-
toimisesti metsiään hoitavat 
metsänomistajat. Tietoisuus 
lisännee motivaatiota ve-
siensuojeluun ja luonnon-
hoitoon osana metsien käsit-
telyä, Kangas painottaa.

Katse vesiin  
metsänkäsittelyssä 
-hanke
Pohjois-Pohjanmaalla hank-
keessa valitaan viisi valuma-
aluepilottia. Valuma-alue-
pilottien metsänomistajille 
ja metsätoimijoille järjeste-
tään keskustelutilaisuuksia 
ja maastoretkeilyjä. Keskus-
telutilaisuuksissa ja maasto-
retkeilyissä käytyjen keskus-
telujen pohjalta työstetään 

valittujen valuma-alueiden 
vesiensuojelun kulmakivet, 
jotka tuodaan metsänomis-
tajien ja metsäammattilais-
ten käyttöön tarinakartoil-
la ja infokorteilla. Hankkeen 
tavoitteena on muun mu-
assa parantaa vesiensuoje-
lun ja luonnonhoidon laatua 
metsäalan toiminnassa, lisä-
tä yhteistyötä sekä aktivoi-
da ja tukea alan toimijoita ja 
yksityisiä maanomistajia ve-
sistövaikutusten vähentämi-
sessä osana metsien käsitte-
lyä. Metsäkeskus toteuttaa 
hankkeen huhtikuun 2022 ja 
syyskuun 2024 välillä.

Metsäkeskus tiedotus 

Keitele Group on vakavarainen puutuotealan 
yksityinen yritys, joka jalostaa korkealaatuisesta 
suomalaisesta tukkiraaka-aineesta asiakaslähtöis-
tä sahatavaraa ja jatkojalosteita. Keitele Groupin 
liikevaihto vuonna 2022 oli yli 500 miljoonaa 
euroa. Palveluksessamme on yli 500 puualan 
ammattilaista. Uudet Keiteleellä, Kemijärvellä ja 

Alajärvellä sijaitsevat tuotantolaitoksemme edustavat alan 
huippua Euroopassa. Tuotamme vuodessa 1.000.000 m3 
sahatavaraa ja 400.000 m3 jatkojalosteita. Liiketoimintamme 
on vahvalla kasvu-uralla.

Työtehtävät ova sahatuotantolinjojen eri vaiheessa olevia 
linjaoperaattorin työtehtäviä sekä Kemin liimapuutehtaalla 
prosessinhoitajan työtehtäviä valmistuslinjalla. Tehtävien 
hoidossa puu-/metsäalan koulutus ja alan tehdastyö- tai 
prosessityökokemus katsotaan hakijalle eduksi. Työ on
vuorotyötä.

Hakemukset ja tiedustelut  
sähköpostitse 31.10.2023 mennessä: 
tuotantojohtaja Jukka Lindsberg,  
jukka.lindsberg@keitelegroup.fi,  
puh. 020 746 9200, 040 765 3853.

Olemme täydentämässä tuotantohenkilöstöämme sekä 
Keiteleellä että Kemijärvellä vastaamaan kasvavaa tuotan-
toamme. Keiteleellä ja Kemijärvellä haemme tuotantohenki-
löitä sahatavaratehtaalle. Lisäksi Kemijärvellä on haettavana 
liimapuutehtaalle prosessinhoitajan paikkoja.

Tuotantotyöntekijöitä,  
Kemijärvi ja Keitele 6 + 6 paikkaa
Prosessinhoitajia,  
Kemijärvi Liimapuutehdas 3 paikkaa
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